S
2 Sun

microsystems

Sun™ Remote System Control
(RSC) A—H—<7=a7I

Netra™ ct H—/N\—F7S5—LH—FK

Y -4 O RTLAMKEH
HONHEAARAE4TE10E 12
SBS # 7 — T 158-8633

Part No.: 806-5276-11
Revision A, 2001 % 3 A



Copyright 2001 Sun Microsystems, Inc., 901 San Antonio Road, Palo Alto, CA 94303-4900 U.S.A. All rights reserved.

ARELL S KOV AUCEE T 2 CEITE BRI IV R#EINTEBY . ZoH, ER, BB X0 ar SAVEGIRTL 74X
Db EICBWTHEMINET, o ~vA 7 vV AT ARARKRBHOERIC L 2 FOFFA 72 <. RGBS X OBET 5 CHFEOW e
5. WL HIEIZE - THHERT N ENET,

AEEO—IL, BV T AN=T KRENSTA L ASN TS Berkeley BSD v A7 ACHKSNTND Z EMHY £F, UNIX i,
X/Open Company Limited 23l HHIZ T A & 2 A LTV 5 KEZ b N OENZ 31 2 BEPAE T3, KRS O 7+ v N E S8
ZHEOY T My T iR, FEHEBCLVREIRTBY, #EEP LT/ B U R EZITTWDE O T,

Federal Acquisitions: Commercial Software Government Users Subject to Standard License Terms and Conditions.

ARG, STV VUL T AU A G SN2 27 22 LKL (Ryumin-Light) 3L O =2~ ~ BBB (GothicBBB-Medium)
D7H b T—=HEEINTHET,

AESICEENS HC I L & H6 v v 7 B ik, BB Y a—2Y a —b A vV 2R I v Affih ahic 21 7
T2 — AT AZ &L EIHER SN b DT, SERIATIR W3 1k, SRSt Y = = MEIEAN BABUS S ST v BT - K
T E =D TR AME SN A A T T 2= A A B b LIER SN b O TY, 72, HG BIE L & HC =¥ v 7 B OHBHE
FEGIE, ERTAWS OMBIETAEH L CWET, . 74 e LTENERT L Z L3k shTnET,

Sun, Sun Microsystems, AnswerBook2. docs. sun. com, Netra, SunVTS. OpenBoot., Sun Management Center |%. K[EI L OZFDOfdE
IZ¥1) % K[E Sun Microsystems, Inc. (LAF. K[E Sun Microsystems #h& UE4) OpdfEd L < IBRERPEE T,

Yroud<w—2 8LV Solaris 1, K[E Sun Microsystems £LD ¥Rk T,

T SPARC FiEI%, K[E SPARC International, Inc. DT A £ A% Z I CTHA L TV A RMLOKER L OZOMOEIZET S
PR E 72 (X B ERAGIE T3, SPARC RHEEAMF W72 E, KE Sun Microsystems #L23BAIE L7727 —F 7 7 F ¥ —IZHES b DO TT,

Java BIOZOMO Java 2 ELepifEIL. KIE Sun Microsystems #hOPHETH Y | FWtLD Java 77 > FOEG & A LB % 7
LET,

OPENLOOK, OpenBoot, JLE (X, # « v A 7 B ¥ A7 A RKRSLOBENGETT,

ATOK 1%, #ERBALY ¥ 2 P AT ADOBEKRGE T, ATOKS 13, HRARSHY ¥ 2 MU AT LDEEMTH Y | ATOK8 12537 2 E{FHE
ZOMOHERNIL, TN THRASHEY v A P AT AT)wE LEJ, ATOK Server/ATOK12 13, HASH Y v A M AT LDEEMTH
Y. ATOK Server/ATOK12 12772 % FEAEHEZ DM OMEFNIL, AT ¥ X P AT B L OKHERFIRE LET,

Netscape, Navigator |%. #[E Netscape Communications Corporation MDpHHE T4, Netscape CommunicatoriZ- DWW T, UL F &2 &
< 72 &V, Copyright 1995 Netscape Communications Corporation. All rights reserved.

AETZRINTOE G —ERCE L T, YT 2t 70 dlifkicESEsHWEbhbE < ZEn,

OPEN LOOK 33 X OF Sun Graphical User Interface (X, K[ Sun Microsystems #:25 HAED 2 —H =B LT A & o A EaEE 17T (2B
J&LUE L7z, KE Sun Microsystems fhld, I B a—HEEXEHOECY 2T VERIX I 74 )0 s a—H—( L 2T =2 — 2D &
WFERH I 31T %K [E Xerox fDSEERE & L TORMRERD D H D TH, KIE Sun Microsystems fhiFkK[E Xerox #1225 Xerox
Graphical User Interface MIEMEHT A B AZFEHLTEBY, ZDT A & AZKE Sun Microsystems 10D T A & o A Lk
Flzb#HIhET,

AREZIE, HITIRRY 13O B 5 AlREMER H 0 3, Fio, AEICR S B RITIE, EPICEERTDOIL, Db ER
IAZEORBBICKBSNE T, SHI, KEV CERF ARV L, AFCRRSNER/NETT 07T 0%, PERSBRER
FEETLZERHY ET,

ARG, SEZRR L OSNEE S EHE GLAE) ICED LN IERIEWES (B EI35E) 4T 2546, AR £
I AARESSAFEBHTEICE, > A 78 AT AZARKESHOFEFOBmMIC L 2KEEGED 2 L 0IE», AR OB RS
WCHSEHHTRE . GG ko UL, KEMBE £IKEMEEITOF 255 2 L BLETT,

R - Sun Remote System Control (RSC) User’s Guide For theNetra ct Server Alarm Card
Part No: 806-3301-11
Revision A

@9 Please ‘(‘

Recycl
ecycle Adobe PostScript



BHX

ZLC&HIZ 1

Sun Remote System Control ¥ 7 k™7 = 7 DHE
RSC~D7 01X 1
RSC m#ee 3
Y—N—DIRE L HIE 3
AJnERR 3
RSC 5&%%& 4
RSC mf#ELNVA 4
RSCoOtxaly714— 7

RSC VI rOTT7DEE 9

RSCY I b7 ET7S—LA—FK 9
RSCYIZhYII7DA VA M—ILOFEE 10

v RSCYITFrII7DA VR —ILOWE 10
75—LA—FKERSCADT7HI+ERX 10

RSC ZERX Y 7T FDEFT 11

v RSCEHERVUTLFOET N

BMERE 14

BEERT—EUOFER 14

1



v envhond DA VX F—)LOFER 14

v envmond BNETHTHHZ EDFER 14

v envnond O{FIE &R 15

aAVY—IL%ERSCICUIYEZD 16

v aAVY—IJ)LZERSCICHIYEZ BHICIX, 17

v a2Y—I)L%E RSC M5 CPU LY 7ILIR— RIZHIYEZ BICIX, 17
aAvy—IityiavICETHER 18

RSC &BED/NN\v oI T7vT 18

3. RSCavTU KR IILDEWNA 21
RSC7Ao > bA@BTAY 21
v RSCT7hwovhk~0BTAY 22
RSC av > FOBME 23
Y—N—DRELFHDITUF 24
envi ronnent 24
shownet work 25
console 25
break 25
xir 26
reset 26
power of f 26
poweron 26
power supply »n [on|off] 26
alarmn [on|off] 27
RSC oY &RraT Uk 27
| oghistory [index [+|-]n] [pause n] 27
consol ehistory [run|orun] [index [+]|-]n] [pause n] 28

consol erestart 29

4 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract —/A\—F7 S5 —LH—K)+2001 £ 3 A



RSC mEkFa~Y > K 30
set EHEHKIE 30
show [ Z#] 30
date [[nmdd] HHVM nmddHHVMM cc] yy] [. SS] 30
password 31
useradd 1—H—4% 32
userdel 1—H%—4% 33
usershow [ —H¥—%&] 33
userpassword 1—H¥—%& 33
userperm 1—H—%& [c][u]l[a][r] 33
resetrsc 34
ZFOMORSCa<TF 35
help 35
version [-v] 35
| ogout 35
RSC BZEZE# 36
v RSCaOTURIIIICKDEREEHRDHRE 36
v rscadmi—T 4 )T 4 —IZKBHBRELBDIRE 36
DT IR— NEH 37
ZELH 39
TS—LEH 44
Ethernet R— FZE# 47
avy—ltyiavEH 48
Y—N—FH 49
4. rscadmi—T 4 T4 —DELA 51

A—TFT4UT4—DHBE 51
rscadmy7Jav> K 52



hel p 52
version 53

date [-s]
date [[nrdd] HHWM nmddHHMM cc]yy]]1[.SS] 53

set EHEHKIE 53

show [ %] 54

resetrsc [-s] 54

downl oad [boot] Z7AJL 54

send_event [-c] AvtE— 54

nodem setup 55

A—H—FHAO U NEBYTaT UK 55
UNIX 7O> 7 hT2E#EeE 42235 56

5. RSC #%7R— k9 % OpenBoot PROM #EED#E VA 59
rsc 59

6. [EEZEH 61
RSC ICB9 2MEDEEFEH 61
RSC [Z & B H—/I\—DEEBEH 64

A 7I3—LA—RETLDEE 65

B. ZEEAYE—VFMLIERSCARY DRI ) TR 71

6 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract —/A\—F7 S5 —LH—FK)+2001 £3 A



EY=P/q

1-1 RSC &7 I EZR/RR 2
1-2 RSC M&EfRZLE/SX 6
3-1 AyE—UHR 45



8 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract y—/A\—F7 S5 —LHh—K)+2001 £ 3 A



KER

* 21
% 3-1
% 32
% 4-1

RSCHRERY U T FZET 51EHR 12
RSC &zJ/)Lavw> K 23
date aAT Y FOERER 31

rscadmi—F 4 U F4—DHITa<wo K 52



10 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F7 5—LH—FK)+2001 £ 3 A



FL&HIZ

['Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =217 JL (Netra ct —/\—TF 5 —L
$A1—F )] TiE. Sun™ Remote System Control (RSC) 7 b 7 = 7 % 4 > ® Netra™ ct

=N =T F =L — R L BIHEHT LHECOWTHHALES, Zo~v=27/V
X, Xy N —J BT 28 ERREFOVAT LAERE LR E L TWET,

REDERK

IO =aT VX, FOBEEAEREENET,

TiE, RSC V7 bU =7 OBEIZOW T L E T,

F2HETIE, RSC YT MU =T DORIE, Ny 77T v T OIFECHONTHHALET,
T

X, RSC D a<w>y Ryx/b, a<wyr K, BEOFERHFIEZHOW T L E
¥ A4ETHE, rscadma—T 4 VT 4 — VT avw ROFEHGEZODW T L E
j—-

% 5 #CIX. RSC ¥ 7AR— 4% OpenBoot™ PROM DFEREIZ SV TRl L £3,
% 6 B ClE, RSC OFEFIBHNIET o EMAZRIE L 5,

Mk A TiE. 77 =20 — & EBIIMITOET 22T 2 HEIT OV T L

{18k B TlX. RSC A X2 FOFEEC, HOWRMORRAERHIEEEZRET LA VT |
OHIEFEIT LET,

1"



1 C TiX, RSC Y 7 b =T ERT I T —RAve—Vh—EBFRRLET,

UNIXa< 2k

ZIOw=a T ATIE. BENRY 7 by a7 avwy RRFIEEZTHRETIC, V7 b
T 7 EOEER T ERTIERH D £, EEOFEMIZIOWVTIR, AL —F 1
AT AOHAE, F3NA— R =2TIBL TCWA~=a 7 v ESR LT
X,

BEEEOSRBEZ VI L T AEEZ L TITRLET,

s VAT LADOEI

. VAT LORLH)

Ean~=—4

» T ADBGE
» TOf, FERNZRY T T =T OEME

INHOFEZONTIE, FOBERZZRL TIIZE W,

= [Sun it EHOF51E ]

» 4274 AnswerBook™ (Solaris Y/ 7 b = TERIRIZDUVT)
s VATLAIMBLTNDY 7 MU =T v=aT b

12 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F7 5—LH—FK)+2001 £3 A



=37 Y

SEEIZDNT

IO =a T VTHAL TWAERETE SOV T LET,

= P-1 ZO~=a 7 VTHEHL T EERE S
ERFEIFES BK 151l
AaBbCc123 aw R4, TrANEL, T4 L login 7 A NVERELET,
7 M4, B EDarYa—% |Is -a&FTLET,
WA, a— R, % You have mail.
AaBbCc123 =P —NANTLHXF%E, Bl IUE % su
Foarva—2HHEXRILT Password:
#LET,
AaBbCcl23 S~ RITO ARy, EBEOL  rm filename & AT LET,
FrEIIvY AREEEZHEITIEIN, rm Z740L%E EANLET,
] ST HELERLET, [Solaris = —H#—<==7 /1]

I

ZRT L E, fi, 03,
MY DREE R LET,

PecB g a— FHlIC, 7% %
R IR— AT = 2 DA,
Wi a2~ LET,

e [F—FDEH 2B,

ZOBENRTELD1E [RA—3—

a—H—] EiFTT,

% grep ‘“#define \
XV_VERSI ON_STRI NG

13



o)A T RIZDONT

YT ua 7 NopEUTIORLET,

= P-2 DEV =N

v JarJ bk
UNIX ® C vy =/ EOZ AL
UNIX ® Bourne 3 =/L & Korn ¥ = /L $

A= a— P (v VO A b)) #

BEEYT =217l

['Sun Remote System Control (RSC) 1—H—< =217 JL (Netra ct —/\—TF 5 —L
A— K )] 2Nz, Netract —"—IZFHTL~v==2T7 LT ROLORHY £7,

*x P-3 Netra ct —/X—D~==27T /L

Y=aTIE Part No.
[Netra ct Server Start Here J ( Z£5EHK ) 806-5161
[Netra ct H—/3— 2 {272 > TJ 806-5282
['Netra ct Server Safety and Compliance Manualll ( Z£5ERK ) 806-3295
[Netra ct H— > — i f g | 806-5264
[Netra ct ——FE~v==2T7 /L] 806-5270
['Netra ct Server Service Manual] ( J¢3E/K ) 806-3296

BEALA T a il oTiE. XYy hY—I A4 0 F T 2—AH—RDO~=27T /L%
B L TCWET,

AR X 512, Netra ct —/N—ZWEA L7z 2 —H—{Z1, Solaris AL —7F ¢ > JEg
Botroq4r~=aT7— R BRI ET,

14 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217/l (Netract Y —/A\—F7 5 —LH—FK)+2001 £3 A



0

Sun Remote System Control ¥ 7 k
DT DEE

Sun Remote System Control (RSC) (%, E7 AlEfRE Ky NU—ZIZ Lo TH——%F
. HETE D LI 29— =Y —/LTF, RSC L, MR/ LIz A
T AR, MBI T E RNV AT MR DB AT LAEH GETEE & LI
N5 Enbd) ZRIELET,

RSC Y7 h U =7i&, Netact ' —_X—HOT7 F—Lh—REEbiEHINET,
7 Z—5J— RiZ. Solaris = > Y —/L~D U 7Lk & Ethernet #5584 7R — kL
TWET,

ZOFZ, LTOECHEERINET,

w 1 =D [RSC ~DT 7 ¥R

» 33— [RSC DOHhE)

w 4°8—=TD RSC OfFEVIT ]

« 7%—=0 [RSCDEF =2V T 4—]

RSC D77 €A

RSC 2%, Solaris AL —7 ¢ > ZEeHi, ASCI Sk, F721E ASCI MR D= =
L—ar Y7 N2 T REEL TWAEBRNS T 782 TEx 4, K 1-1 1%, RSC
~DERT 7B AR E R LET,

TI7—LH—RORSC 77— =TI LCEMEL, r—"—DFiE )% H
LET, 07D, —_"—DF R —FT 4 VT VATLENET T T N> THT
F—AN—FRON—FRKy 7L RSC Y7 b7 35| &kl TEEd, RSCIE
P—N—THRE LI — RT = TEESLCEDOMDA X FOBEMEEEFETEET,



RSC V7 h U = 7 IMERAAIREIZ /R > TWRRWEETH, = —TEFIZEZ L. &
ELET, ooy — LESEE S FERED RS-232 AR— F CTHI & E A TE £9,

Solaris 7—Y XA5—v 3>
EETL

_|-=-
-_L

PC &EETL
—|-2-
-_-_

ASCIl iR &EET L

&) T —1RiE
SNz TILINR

aYa

RSC T L @

1-1

fi
‘/\ /\

AN
207
ex4yA

RSC O&EET 7 & A/ R

&) T —RiE
i1z Ethernet

EETL

2 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract y—/A\—F7 S5 —LHh—K)+2001 £ 3 A



RSC MD1#gE

Sun Remote System Control /X, Sun Netra ct ¥ —/N—ZEMEEAEIC X - TERLIS KO
W9 57O DLL T OBREA i 2 TWET,

H—/\—DIKEE & il 1

P S—DIREE L HIEOREREIZ K > T, LLFOBMEZ (T TEET,

» P AN—OREREARRT D,

s UNIX 22 Y — /BB T X T Tc 2 Y — W27 VB AT 5,

w T EEFELT, == T NNy T E—FNIZT 5B,

w EmBI YD BET A N EFEITT D,

» EHRERBRETUATLAEEMRL, =7 —WEEZET D,

w ERISCTH—R—=% Uty b5, VATARRELZWGEEIE, 22— KU
Ty NEETLTYH—N"—%F T 1 VITRT,

w P R—OFERE YN - AT D,

w P R—REEOERA N MEMEZET D,

RSC (%, Sun Management Center™, SunVTS™, kadb 1 —/LF /v H |
OpenBoot™PROM (OBP), OpenBoot Diagnostics (OBDiag) &V > 7=, BEfFDOH - DR
VLB LUORHY — &5 LE 9, Sun Management Center DEAEIZCE T ITH Y +
Hh, £lo, = N"—DFARXL—TFT 4 VT VAT ABRBH L TS EXIZ, VAT A
DEHE L MR Z BT 5 72D D FE Y — /LA Sun Management Center TH 5 H[H U T
K

0y MR

0 JHEREIZ K-> T, IROBIEZ AT TE £,

« RSCZT—, AU b, BEIWRSC o= RBREOFEMR 0 /2K T 5,
w P—R—ary—nFEERBIOY Yy D,

% 1% Sun Remote System Control ¥ 7 b T 7DIEE 3



RSC & E

LUF o RSC R EEHIETE £,
it

" 77?*_“&\

= FEthernet ;" — b

s v U 7/]/71_\9‘_‘ ]\

= RSC @ HFF &

» RSC D/XAT— R

» RSC Da—H—=TH T |

RSC O fELVA

Sun Remote System Control ¥ 7 h 7 =7 ZH—/"—|Z4 VA F—)LLTEELE L,
OpenBoot 2~ R&fEH LT, @Y —/LH{J)% RSC IZHI Y # 2 %5 OpenBoot 2541 4
HELET,

A A F=BITIE, BEAREDTZDD A7 Y7k (rsc-confi g) & EAT4 5 MEN
HYET (FERIZOWTITH 2 A B ), RSC VY TR — M TET L2EHEHTS
BEF. TOET L2 ELSRET DL ENDH Y £F, T LBREOTHMZ OV T,
[k Al 2SR TTZEN,

RSCTIE, U FDOa2—Y—A v X T 2 —ANEENFT,

» FEHED telnet FRFHH T RSC Ethernet 48— MZ, PPP & TRSC 2 U 7 /LR — D
COM2 IZT7 /7 BATE D a<wy RiTA v T =2—R

» ASCII X7 K % RSC U 7LR— D COMI ICEHFEm T Lick-TT 2
BATEDLa~V MM F T 2—R

RSC Tlix, — =T L I|ZH&K 4 DD telnet e & [RIFFICfF A T £,

RSC OFREHZIE, BEAN=ALZER UMEHTERICLES, BEIX, VA7 4K
EOEEEM AR L £3,

RSC &, RSCIZR T A LV HD T TA T v MIbEEEZRELET,

RSC1Z, AFOBEICELE A v -2k ELET,

o P A—OTRERICHEESREE LSA

w 77 U CRRENRBAE LGS

o PSR LIS 2 RSC D3EAE LIcH A

s = R—=THh—=Ku=2T7UxvF Ko TZD) vy NRFETENTZHE

4 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract y—/A\—F7 S5 —LH—K)+2001 £ 3 A



« RSCIZX-T, 54LINIC RSC 1 7' A DI 5 [mlfaH Sn-54

BEEA S — D\ 2IR, ==L MO EE R FEMERNEENTET, BT A—
AT RUA B~ £33 ORI FICEE 2 EET 508 5 2ME, RSCREICE -
THIEENET, F/m, BEIYP—S—DRSCT AV Moua s A DT TH Y
FAT v MTEEENET, X 1-2 1%, RSC DOmlEEL A TY,

% 1% SunRemote System Control V7 F™ 9z 7DHHE 5



®
J

Solaris T—URT—Y3 2| . o e, ~
EETL — G ERFRRORTAILA EETL

PCLETL — .. e PC EETL
— Gg) EHRERTORT AL 2

X174 —RE X1 T—RE

- __ ShtzP ) 7ILINR Shiz Ethernet __ -

—
ASCIl iR & E T L ASCIl #iR & EF L
AN PON
RSC EF LA HEADETFLT—IL

Solaris 79— X T—L 3>

pein
2
H\R
S

1-2 RSC o3

6 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217 JL (Netract 5—/A\—F7 S5 —LH—K)+2001 £ 3 A



BERX b —VUEZELEE T, 21 ZZOEEDRIN L oo — =D
RSCT AUy MBS TEET, TOHT, a2 Y — N AyE—ULMREL, —
N—NEE L TEITHTH A2, FE3V——DOF R —F ¢ T AT LHERE
BEIELTW20NEI DEHETEET,

P =@ T OGEIE, M LR A LTI —"—lZu A L,
SunVTS X°> Sun Management Center 72 £ UNIX AT AEELY — L 2R LT AT
LET Ny JTEET, 7747 KT Solaris AL —7 ¢ U FERENEIEL TR
WHEEIL, b0V —Lam X U4y RUTHHTE £ A,

Y= =BT TRNGER, UNIX A7 LAEIY — LBRFHT& R0EEE,
RSC = > Y —/WBSREZ M L T — =2 T Ry 7 TE £,

RSC ML CT Ny 7952 LIk ->T, ROBIELETTEET,

o BREIHHE RNT D,

» == D Uty b, BRI A=y 7 3T F T EERT D (ER).

» NN TT T LTV B E R — A= DB Z DI - BEAT D,
BEEDOBWIEICIE, SLEITIE U TH— S — D LR L RSP FEICAND 2 &3 T
ETET

RSCOtFal)T14—

BH R E R DY—R—DRSC T AT MZal A T DI ER NN~ R =T
EFIEIL, AENOEX 2 U 7 0 —IZBT 2 580, #8562 J775A% Ethernet TH 203 ET
DL DEATNA L THLINCL S TRARVET, RSCT IV MERELRZY
Ba DT T MZT 7 AMERNRAT — RERETHZET, Lo —fEokx=
T4 — T D ENTEET, RSC Tlid, T Cou s A Ui sh, urA
ORI 5 I S R E D L EERELIET,

W) TAR— NGO T 7 AZADEF 2 U T —IiF, RSC ¥V 7 ILR— MIHER
ENTWEET L LEFEBOMEEICL > THIRED 4, &, FA TRy
IATarEERL TN, BEERERRZER L THND00RETT, 10 47
R SR E XiE, U TAR— ety > a 29 0EET X 512 RSC %
RETHZLHTEET, 38—V [serial 2_hw handshake] #&BL T 7%
SV, YUTINAR—K 1 THALT T IBRETH &, 10 R S e 0 REE e
Witk Bty varpiifirans Lo icRESINET,

% 1% SunRemote System Control V7 F™ 9z 7DHE 7



FEF-roarva—FEyarsTh, EyvarEELEEFICLARNTES
W, By varEEVEET L &%, %7 RSC @ logout =< REMHLTL
I, Fio, =" —t v g UV EEETLHHAIE. RSCHHrIT T Y M5
Az, ==y arhbrun 7 L TLIEIN,

8 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netract 4—/A—F7 5 —LH—FK)+2001 £ 3 A



H
N
1ot

RSCY 77 I T T7NDHRTE

ZDETIE, WONKETRSC V7 b7 =T OREICHOWTHBHLET,
n 9OX—=UD RSC YT "y =T T T —2H— K]

x 10 =T
s 10 X—TD
n 11 X—=TD
n 14 RX—TD
x 16 X—TD
x 18 X—TD

[RSC V7 b =T DA A F—/LOWER]
(75 —LH— K& RSC ~DT 7 A
[RSC REAZ U7 FDFEFT]

HEINEEE )

[z Y —)L% RSCIZHI W &% 5 |
[RSCRED Ny 7T v

RSCYI b0z T7ETS—LA—F

T T —250— Rix, HRIFERIZ Netra ct b— _— 2B fHiIF 5 TW0ES, —r3—1
BloE, 1 KOT7TF—2h— REHTEET,

T T =LA — KX, FAUCKIIET DY 7 =7 R A B E £ TS Solaris 8
101 OEWEEREE L . 7T — L0 — RAOILRR RSC 2.0 Y7 by =7 & TR —F S
NTWEF, RSC Y7 b v =T 1X, Software Supplement for the Solaris 8 1/01
Operating Environment CD (23 5 SUNWt ac /Ny 77— IZE& L TWET,

TI—LH—KRiE, Ay PR TG TT, 77— HT—RKDHEy FAT w72
WL, [Netract H—n_—D<T=a 7)) 2R L T EE,



RSCYIbIzT7DA 2R k—ILDFE

Solaris A XL —7 4 V' BEi% Netra ct —/3—{Z A A F—/L L7265, SUNWt ac
Rolr—VNRA VAR LENTNDZ EEHERLET,

VRSCYIFIDTT7DA AR M—)LDIESR

o Y—N—LEDR—/A—a2—H—& LT, pkginfo AX 2 FZETLET,

# pkgi nfo SUNWt ac
system SUNWEt ac Netra ct AlarmCard Firmnare and Uilities

Y= R—ZA VA=V ENTZRSC Y 7 b =T X, T4L7 Y
Jusr/platform SUNW U traSPARC-Ili-Netract/ WIZTFTEL £,

DY T NI =T RA VA ML SITO RN T, Solaris BIEEREE & & &I Hifaf
&M% Software Supplement CD 736 A A h—/LZ2A4T 9 MENH Y £9, A A h—
JVIEDRFN Y 725413, Solaris CD IZHM & TV 5 [Netra ot H—/N—F/ET =2
F7IL] & Solaris D~==T7 NV EZRL T &,

SUNW scd 7Sy r—IZEENTWDH A T A Ui [Remote System Control (RSC)
User's Guidell 1%, ZIRLARANWTLEE Y, ZDA T A UhRiE, Netrac H—/3—|C
WA SN EH A

T7o5—LAH—FERSCADT7IER

T T =L — FOBMER LOREITIT, UTFTOFERDH Y £,

» Ethernet " — K T® telnet O
o BT LT K D (WA E 2T PPP)
» VUTERR (32— ) TO ASCH SR E-IT tip 70T A

10 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F7 5—LH—FK)+2001 £ 3 A




a2 — )L ERERT S DI HEREE T LD Netra ct V— X—Z2fFH L TV A5
X, 79 —2—RFEOE@Y Y TAR— MITr—7 VR G T AULEND D £7,

L — Y ===
RSCE&EARZ ) 7 FDELT
V7T 2T DA AN NVEMER LD, RSCFHEAZ U7 b (rsc-config) 25
ITLT, 79— —FHIZRSC R ELET, ZOWHIRERICIL. kO ENHD
FIETEEIC (Y2 ——D7 7 B AMEZEHR L T)RSCRELXERTXET,
« RSC Y=/ CRSC =~ REHEHALET,
a P—"—Troot &L Trscadm=—F 4 U5 s —%&FHLET,

« H——Troot & LTrsc-config A7 VF  E2H/ETLET, ZDOXZ VT |
EEITTDEBGFOZ MUREFINE T, 2—PF—LITHBRESNEE A,

=L 4 e Bl
RSC &REA7 ) 7 FDELT
rsc-config A7 U7 F&FATT DN, BREEEAT —F 2 (envnond) 23F 1L LT
AL EMHELTLLESY, enviond [2OWTIE, 14 2—20 [BEEEHET —F 0
H] 22T a0,

.root ELTHRDaATURKEANLET,

# [usr/platform SUNWU traSPARC-I1i-Netract/rsc/rsc-config

rsc-config A7 U7 MIE 2-1 DIFROANZERLES, ZORT VT NEEY)
WZIATT D & X3, FFEDHFRPLETT,

F2E RSCYIrIIT7DHRE 1



*& 21

RSC

BREAZ VT MM HIEHR

&R

e

P—R—DHR R M (MH)
2— 1

RSC Ethernet f > % 7 = — X

RSCIP £—

RSCIP 7 RL- X

RSCIP Ry h~v A~

RSCIP 7 —h ¥ =A
RSC 5

B A — L

R~V

RSC ET LAV H T —A

Netra ct —/3—D7KR A 4

2P fEROLTFINC L > T, TRTOEEA vy E—VHNOY—
NI ENET, ZOXTFINIRBETBIONS 7250
ENTE, K40 XFTT,

RSC |Z%4 % Ethernet #fc 2 H FIREIC L7 8& 1%, IP E— R, IP
TRLVA PRy h~RT BIORIP = bV =A B AT B4
ERHY ET,

config (7 74/V ME), DHCP £7ziX none 3% ELE¥, TH)
TRELT, A2 —Xy T FLRAZ AT LH8E1%, config
ERIRLET, BIRFRR MREY 2 b a2 EHT 55613,
DHCP % %R L $£7°, Ethernet #&5i & IR I3 535E 1%, none
ERINLET,

RSCOIP 7 RL A, DHCP E— R&EFEH LAWESIZ. 207 R
LVAZ AT HVERHY £,

Y7 Hy h~AZ, DHCP E— F&EMHH LAWESIR, Zov 7
X b AT BANTOIHERDY £7,

S5 RSC LRI LY TRy b ECHRWEAICHERT S, 741
NF—=FD=ADIP T KL A,
SEEAFAREICLESSIE. BT AT RLA, Ry, F
TIXEOMFICE LS ZREFETEET,

BEEBTA—NT RLRICKET AL, FHI 5 SMTP
P—R—IP T RLVAREBEBFA—NALT RLAEZANLET,

LR RN VIEET 2581, Rr-VULOEFEE S, TT LY
WILSCFH], THDU Y h2RAT—F, R—L—h, T—=ZE v b,
RVTF 44—, BEOA My 7Y b2 AN LET, 1 DFIT 2o
DORT NN TEELEZIETDHEOIHETEET,

ETF LA H T =2—AEEHAREIC L, PPP 2 LTV D & EiX
PPP O —H /L IPT RLAELUE—KRIPT RLAZAHL, 2V
TNAR—=F2DOR—L—F, T—FEy  NUT— BILOR
by 7y b2 ATJLET,

12 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F 5 —LH—FK)+2001 £ 3 A



%= 2-1 RSC REAZ V7 MIBT AR (FE)

&R £ BA
Z—PF=THU L (ME) A=/ —2—H— (root) IZ%fF B RSC =—H—TF v h&iBIN
LET, @7 7 eXMEFERTDLIE, ZOT T MZE-T
22— —|%, RSC v = L EZHEZAH L5 FT,
a——4% (XAE) a—P—LITFEK 16 LFTT, ZO2—P—Li3bnetb 1o

DINLF a2 Z N TODRENRD Y | T DOLFITET Tl D MHE
WY ET, 2=V —=RITF, T, EIA R TR BIUAN
AT EZEODDHIENTEET,

a2—WP—D7 7B AWM (MHE)  BOT ATy BT 5 E T cuar MDD —F =7 h v

MZRBDT, T74/N bD cuar &R LET, 4 DOT 7R
H(ary—n, a—F— EHH Vty ) 2T XTRHEITHY
¥ ME, A==z —W—(root) TH T > kLRI EINET,

RV TEHBANEER LG, BHREAALET,

rsc-config A7 V7 MIFHEHRE a0 D—EE2FERLT, ZUNRIELWNE D
NEZIET,

CEEBREI VT, BBRNAELMEELYy ZANLTHEEL., ELLAGLMERIE

ZAALTEERY Y T hOZYEBRICREYET,
TRTCOREEMETHE, BEAZ VT MIL->TRSC 77 v = PROM NEH
SFET, Solaris ARV—TF 4 VIBREEFA A =L LTH, HEHFHRILRSC 7
Z v 2 PROM (270 £9°,

F —RSC 77 v = PROM O FEHITIX, om0 £9, BRETHEOF IRV
AT LNBEROYIWIZ L > T, ZOMBLEZ R LN T ESN, ZOEFHBFW
SN AEIE. REAZ VT NEeT/IATTHLENRDH Y £9°, RSC BNIEL < BeE
THDITIE, BEAZ VT "REFICETTH20ERND D £,

HEAZ VLN, a—WF—=TH T hONRAT—ROANZERLET,

A=Y —TFAHAY CDIRRAT—FKEAHALET,

REAZ VTN, 2= =T H 7 FORAT— ROFANZERLET,

LAY —TFhHY FDIRT—FEZBAALET,
. RSC ~® Ethernet £ ZERAAEEIC L =15 &IE. RSC Z Uty rTENESHERE

RBIHTOVTRRARTENET,
Ethernet 3R EZ AN T HI12iE, Vv FBEXKETT,

BREERET —T AL TV AEEIE. £0T7—T &L ET,

¥$2E RSCYIZrIzT7DHRE 13



WIHIRERITIT, RELXHIBE L, RSC v =ravwy REFH L TCa—F—T vk
EBMULZVER LD CEET (B3 EESMH), £/, root TH——iZn s A
L. rscadm=z—7 4 U7 4 —%fHLTRSCHEL 22—V —Th U & EHT
HZLHLTEET (F4EESM),

1B INERE

o 4 e HE =

IREERT—EDFEA
BREEMRT —F 2 (envimond) ZHEA LT, $—"—%EHL, AvE—TL [h—1
E— k| 27 T —2bh— RIZEE LEWEAIE, BEERT —E 084 A F—L X
NEEL TWDZ EEERL T IEEN,

v envihond DA > X b—)LDFER

e root EL T pkginfo aAv>r FEEFTLET,

# pkgi nfo SUNWet eux SUNWEt evx
system SUNWEL eux Netra ct EnvMon Daenpn and FRU policy (Usr) (64-bit)
system SUNWEL evx Netra ct Environment Monitor Daenpn and FRU policy (64-bit)

v envmond DNETHTHS Z L DHER

e root ELTpgrep AT KEEFTLET,

# pgrep -1 envnond
194 envnond

rsc-config A7 V7 NaFATT2HAE. ZOT—F L 2EETIVNERS Y 7,

14 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#—< =217/l (Netract Y —/A\—F7 5 —LH—FK)+2001 £3 A



v envnond D=1k &R

1. enviond Z{FIEF BIZ(E, root ELTRDATY FEEFTLET,

# /letc/init.d/ envhon stop

2. envnond ZBBI BIZIE, root ELTERDAT Y FEERITLET,

# letc/init.d/ envnon start

enviond OEWFIZEET 53T, 44 X—2 0 [BREEHAE T I—L0] 28R 1L TL
7ZEW,

PPP DERE

PPP (point-to-point protocol) % U 7 /LAR— k COM 2 TEHAIEEIZ L7=35A. RSC T
T 1 DOETF LRI LAERD Y 2 vty v a B R— N &XIE9, PPP &
TREIZ LR > 1288013, EFLAREA T 2O =y g v 2FEITTEET,
RSC ClE. Ethernet K— MI X2 DEY v a B KR—FENET,

RSC ¥V TR — NI Z A T A T 572912 PPP 29 5121%. RSC iR EL%K
ppp_enabl ed % true ([ZEXETHLENH Y EI, £z, RSC VU TR — K ET
PPP & HH CRSC 7T H 7V MIEZATNA T EK 7 FAT v b~ T, PPP 23R E
THOMLERHY F97,

PPP #%HH CiEfF s 714 7> b6 RSCIZHEFH CTE D L HI2T512E, 7947 R T
PPP %R ET D MLENH Y £3, Solaris 7 71 7> DAL, [Configuring and
Using Solstice PPP 3.0.1 Clients)] ( 3 ) #ZM L T &\, PC 7 747 MDY
AlX. PCO~=a T LZERL T EEN,

Solstice PPP 3.0.1 ® 27 T4 7> ha%E A2 V7 b [usr/bin/ pppinit %, BRI
IIAT R —N—MTRETDHXA TV %EFKTH CHAT A7 V7 M,

/ et c/ opt/ SUN\Weonn/ ppp/ scri pt PIIZHERL L £, RSC ~D PPP £&ft & TN S 555
G, 2O CHAT 227 U7 NORNFIFHSLEDH Y £ A, Solstice PPP 7 7 A 7 > ki
RSC IZH#i & IE L < HESZ T 5121E, CHAT 227 U 7 hOWNEE I A 2 M 5 08I
LTLKEEN, 7220, 77 A MEHIBR LN T IEEW,

¥$2E RSCYIZrITT7DHRE 15



cust omeri nfo
host nane
page_enabl ed
page_i nfol
page_initl
page_baudl
page_stopl
page_parityl
page_passwordl
mai | _enabl ed
mai | user
mai | host

RSC BEI5 5 A BT HBITIE, 39 N—V D 8L 5 % 25 L T Z&W, RSC
i, UToOEXTEER v —V 24K LET,

$EVENT $TI ME $CUSTOVERI NFO $HOSTNAMVE $I PADDR * v t—2

rscadmdH 7 a~> Ksend_event -c ZffH L TEEZEEFETLHEHTEIET,
ZOBEX, A= N—a2—P—DTu T NPLEBEETTLIELTEE TN (56
~N—20 [UNIX 7u 7 h CEEBREL A 2T 5] (F 42O 22R) . Hik
TR FEAE LTz & S ICHEMICEE A RET L LI, a~vr R 7 AV &ERk L
TELLILELTEET (ZORBEFITTH AT VT ORI ONTIL, 8B 2%
FRLTLZE W),

OV —I)LERSCIZYIVEZ B

RSC Y7 b =7 2R ETH £ TlL. WH D Solaris —3—DEA L FEEIZY AT 4
aryY—=nNVERHTLZENRTEET, ANT A RABIOH )T /A 2% RSC T3
ETD (2 Y—VERSCICYIVEZD ), TT7—LH— RN RSC = nbH—
Nl L (2 Y — ey va VEBBL), b= N—D =y s F o FRoar
V= JEERT DI EMNTEET,

16 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F7 5—LH—FK)+2001 £3 A




FE -V ME, TIANMRETCPU H— REEAIZCPUGI X — R E
IZH D ttya mR— bk (COMI R— M) IZBIW Bz b ET, =2V —/L%& RSC
WZHID DL, TI7—L0—RiE, VAT LT — MEITORWIRY Ry b A
U FREEICIE Y TR A, IS OWTIL, [Netra ct Server Service Manual]
EHRLTLIEIN,

v O2Y—)L%Z RSCIZYIVE Z BIZIE.

VAT LAy =T NA AL LTCRSC ZFEAARRICT ST, 2 Y —biR— hZ

BHE U212, ROWFNRMD o<y REFEFTTALENH D £3,

» UNIX 7r> 7 R Teeproma~y REEHL T, ANT A ABIRH DT A
AEFBELET,

# eeprom i nput - devi ce=rsc
# eeprom out put - devi ce=r sc

EiES
« OBPEEBEICBENIL. ok 7u 7 FTseteny <2 REFH LT, AT A R
BLOHITTF AL ZZFRELET,

ok setenv input-device rsc
ok setenv output-device rsc

Ihboa<wy NI, KEIOY ==Yty MEICKBRENET,

v O2Y—J)L% RSC ™5 CPU &) ZILAKR— ~IZH]
UEZ BIZIX.

WElE, ST 3L har Yy —E LTORSC ZHIBEL, =2 Y —/1% RSC 75 CPU &
Va— WPV EZ L ERTEET, THIE. T —LI—FRDar Y —LK—
MR L%, ROoWThhoa<r REETLET,

¥$2EF RSCYIZrIT7DHRE 17



» UNIX 7’r > 7 hCeeproma~y REFEMA LT, AT A ABIONH AT A
AEHRELET,

# eeprom i nput - devi ce=ttya
# eeprom out put -devi ce=ttya

E3irY

« OBPBEIZEEIL. ok ’r 7 N Tsetenv 2~ REMHFEH LT, ANTF /N1 %
BXOHW T A AR ELET,

ok setenv input-device ttya
ok setenv output-device ttya

Ihboa<wy NI, REIOY ==Yty MEICKBRENET,

avy—IiLty 3 IZET B1ER

ayvY—)bkEy g ETOconsol e, break, 3L Wescape_char oFa~
K& ZOBEBOBHAITEE MO WAL, 25 24— (consol e & break) & 48
~—73 (escape_char) & L T 7Z&EW,

=FL = s o
RSCERED/INY I T v D
EHIIZ rscadma~ > FEMBEHA LT, &R AT LD RSC REZTEKT DNy 7
T ANEERTDMNERHY T, 72 20E. ROXHIITADLET,

# rscadm show > EZRI 71 ILE

# rscadm usershow >> ERE I 71 ILE
#

18 Sun Remote System Control (RSC) 1—H#'—< =217 JL (Netract Y —/A\—F7 5—LH—FK)+2001 £ 3 A




ER7 7 A ML, RSCICE - THIEH SN DY — A2 ELEROH D 7 7 4 V4
AT TLIEE WY, % CRSC V7 b =T 2H—_—ZHA VA M=)V T DHENRE
C7-GElE, 2077 A VERR L TREAEILTEET, RELEITLT HITIL.
rscadm set I~ REfEHAL T &, 72&2E, OEHICADLET,

# rscadm set < ZERI7AILA
#

set A< REMHT L LE®RE

DNELINETH, 2—P—=Th v MIE LI
WO THEZLTLEEN,

¥$2E RSCYIZrITT7DHRE 19



20 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



W

0

RSCaOT > KR TILDFELNA

RSC o~ Ry = ld, —R_R—0EHEFITIZMAAfEICTsa~y ReER—k
TAHavy NTA v X7 —ATd, ZORSC a~v>r R =/LiE, RSC OEEM=
< Pz TWVWES, RSC TiE, &KV — =T K 4 DO telnet 5 % [FIRFIZE A
TEET,

ZOET, ULFOEicHERkEnET,

« 21 N—=TD RSCTHT Y b~ T A )

w 23— [RSC =~ RO

w 24 R=TVD [HP—=R—DRELHBEOa< K]
w 27 %—=V® [RSC u /' Frra~r K]

w 30— RSC DFET~ 2 R

s 35 X—TD [ZDod RSC =~ K

36 X—D [RSC RHELH

F -RSC a~wy RIZEHT AT RLERGAIL. 2 Y —/LY > KU Trscadm
hel p & AJ1T 570, F£720% hostnamersc > 77 s Thelp E AN LET,

RSCT7h9o> kAmObgA Y

RSC V7 v =T %AV AR—LVLTHEL, 2—HF—DTHT > b (rsc-
config #7 U7 h¥7/zidrscadmuseradd =~ FE2HHLT)RET D L.
Solaris 7 —27 A7 — =3 | FENE ASCIL UMK, 721X ASCIIIART I 2 L— 3
VYT MU T EFEITLTND I Ea— X TRSCIZHFE L C, ZDOT7 H v hMin
TA L TELEICRY ET,

21



vRSC7hHobkAOgA4 Y
1. L TOENDIDAET RSC ITHEHELET,

a. Ethernet T TIZEHE L TLWAIEAIE. telnet <> F&EFERL T RSC IZ#k
L/id_o

b. PPP Z{#ALTRSC ETFTAIZEHELES,
ZOF Ty a v EERAT AR, U TR — R COM2 T PPP 2MEHA RIREIC 22 -
TWANENRH Y £77,

c. YT ILR— T PPP AMERAREEICAE > TLVEWMESIX. RSC ETLICZATIL

d. 73472 kT 0% RSC V) PIR—MIEEERLET,
RN MESL SN D &, IROBENPFRSNET,

RSC version 2.0 ( fRR ~£)
Pl ease | ogi n:

2. RSC Oy A4 v&a&EAALET,
RSCu /A v &EANTHE, RAT—FROANERDSNLET,

Pl ease enter password:

3. RSC RRTI—FZANLEFET,

NRAT— RiZ, WEIZIEFETENERA, ATV —REZELLANTELE, kDa<
U RFurF RRFERENET,

hostname r SC>

hostname r sc> 7117 MMZiE, RSC = /va~wr K& AJJTEET,

a7 A iE, RSC A Xy b ZIZfidkSnEd, £z, 5 oLz e 74 v oREH)
5 AR SN2 5A 1, RSCIZE » TELENREFE SNET, =—V—1F, RN
VVREEZDS 10 20V 723 ATy U TR — MCER SN TV DS v v a U280 B
X2, RSCERETHZ b TEET, 38— [serial 2_hw _handshake

22 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



RSC a7y FOHBE

LFD#FEIT, RSC vz a<wy RO—ETT,

RSC ¥ xz/)la<w R

ZHEMLTLTIEEY, YU TR —F COMI DT A KL A LT v MEEREIZ 10 4312
HEINTWET, console 2~ FEHEAHL TWAEHE, 74 KAVZA LT 7 ME
fEATEEEA,

avRDEA47

avyUk

58

P S—DARHE & il

7 7 FKR

envi ronnment
shownet wor k
consol e

br eak

Xir

r eset
power of f
power on
power suppl y
al arm

| oghi story

consol ehi story

consol erestart
set

show

dat e

password

user add

user del

BAEDOREERAER LET,

BIEOR Yy NT—7 REEFRLET,

P— = — LI L E T,
P—=R—% T RNy JE—RIZLET,

P N—OHNHFHY £y FETVET,

Bl Yy—"—% Uy FLET,

P N— OB A G L ET,
P—=N"—DOEREZLALET,

P N—OERIEE 2T FITEER L ET,

T T — LRk SERE L CTA Xy ho@mE A LE T,
RSC A Ny by 7 7 —(ZFR SN A N SO A
ForLET,

Ny 77 —|lftdkInizear Y —N A ve—V0ERKE
ForLET,

BED=a>y—uZrun Z orun v 7 LEJ,
REBRARELET,

1 DEITEBOREEREF T LET,

BUED A & Rz & TR ETTRE LETS

RSC RAU— REEHELET,

RSC 2—H—7 Iy haBIMLET,

RSC 2—H—=T W0 FEHIBRL ET,

¥£3EF RSCaAOvTYRYIIDFENEA

23



% 3-1 RSC v=/ra~wy R (fX)

= e O ) avyR Bl
user show RSC 2—H—TH o> hOEREEFRLET,
user password 22— —DRRAT— REREETITERLET,
user perm 2 —YP—ORFEEHELET,
resetrsc REROHIZ Y FLET,
ZDih hel p RSC v =/va~y RO—H LN EZRRLET,
versi on RSC 77— LT =T DNR—V g o wFRLET,
| ogout BEDORSC Vol y g VaKTLET,

F-BEOA—F—T I AL BNNE RO Ry ET, 2a—HF—D7 7
T AME LU OWN T, 33 X—V D lTuserperm 1—H—4%
[cl[ul[a][r]) ZBMRLTIZIVY,

a2 ROFEMIZHOWT, UFOF T L £,

H—N—DRELHEDOT Y F

LIF®D RSC = Rid, —="—DREZFR LY | —"—OFEEHIE L 72V
L/ij—o

envi r onnent

R, BIREEOIRE, JFEIFOT 7 — A7 EOV— —EIREOE 2 £ R T 5
L x|z, environment 2~ REFHLET,

24 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



shownet wor k

shownetwork =2~ R&EHTLE, ROLIICHEDOR Y NT— 7 BRENFR S
nEI,

hostname r sc> shownet wor k

RSC network configuration is:

DHCP server: 129.149.2.3

| P Address: 129.149.2.6

Gat eway Address: 129.149.2.7, 129.149.2.8
Net mask: 255.255.255.0

Et her net Address: ae: 30:30:00: 00: 01
hostname r SC>

consol e

RSC @V —/LE— RIZEID 2T, RSC v =/Anb¥—"—ar Y — /L IEkT 5
L XIZ, console a~ U FEHFEHLES, Zoa~vr FEEHT L5 &, EHED Solaris
aJA4 a7 NRFEREINET, RSC BN —_R—ar Y —)L L LTHRESNATWY
RONGEIT, MbERINET A,

Zoawy REMHATHI2IE. CLUbDa—F—7 7 & ZMENSLETT, RSC 71
VT MIRDINE, T AT ABERHLET, TN DR —T
V=T U R, ~ (TN REEY A R) TT, FEIZOWTIE, 48 X—TD
lfescape_char ] 2L TIZE0,

br eak

Y= N—%T Ny JE—RITHLEIT, break a~v o FEEHLET, Zoa~vy
REFEHT212E. CLvDa—HF—T 7 B AENRMETT, T3y JE— KT,
kadb ¥£7213 OBP il & £9, kadb T:c 23479 5HM», £7/-I1X OBP Tgo %
FATT D& = "—B@EA L £ (HHERSGS ). TRLSOGEEIL, @
X break =2~ FOFATHRICH——ZFHEEHI L ET,

P — =% HIHTHI21E, break =<2 NiZFEW T, console =~ REfEHLE
TO

¥$3E RSCavYERYzIILOEWNE 25




Xir

Zoa<wy RiE, == EEYEy b (XIR) 2w FERI%ETT, ZDav
VREFEHATDICE. RS DOa—F =T I B AHERLETT, ZOa~vy Raff
HA4+5E, ==L OBP E— FIZA->Tok 77 raF R RLET, ——D
AEFY =L LIRAZONEORIBFIIMRFTFSNL 2D, Zoavwy RE, RIARR
H—=FNET Ry T T DKL BET, xir a2~ ROFETHRIZV AT L2 HHT
H11F, =N —EAHEBTINERD Y F7,

P —HHET BIZE, xir 2= RIZEW T, console a~> REFEHLET,

reset

Zoawy REFRATS L BN —"—08Uty FENEd, TOavr NE
FERT5I21E, R~ Da—F—7 7 & ZAENHLETT, pani c_dunp K%
true IZRELHEE., V—N—LTR=w 7 a7 X o ToAERNBEAALLNET,

power of f

P—R—DBFREY L & X2, powerof f a2~ FEEHLET, Zoa~vr FafH
AT 512iF. RO a—F—7 7 ZMERLETT, —"—DERI T TIY)
NTWEEAIF., oo~y FidEFILEH A, RSC I3V —"—DPENE2HEHT+
HDT, BlEFELEHARETT,

power on

P——OBEFEEZ AND L EIZ, poweron 2~ FEFEHLET, Zoa~vy R
AT A121F. RO a—HF—7 7 RERNLETT, b— —OEF NI TITHE
AENTWEEAIT., Zoa~y FIIMEB L EH A,

power supply n [on]|of f]

powersupply =~y REFEHRTH L, —"—DOEREIFZILTEEST, BRI £/2
IER 2 AfRECTEET, Zoavr FEHT5I2E, RV a—F—T7 7%
X*@zﬁ%‘%?‘g‘o

26 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



alarm n [on]| of f]

T T =L — ROINET T — LRk 0, 1, 2, FE3 24 E2ITA 7ICRET S
EEIZ alarma~vr REFEHALEST, Zoa~vr RiE, TA MREERLHET, Z
Da<y REFERTHICE, RLSAO2—F—T 7 B AERLETT, 77— LDH
TEDWRAEIL, environment 2~ FEHEH L TERRTEET,

enviond AEMEFOEREIL. TI—L 0B N—FE—MIEoTEBIIZ VT ENE
T, T T —LDFEMCHONWTIE, 44 X—2D [T —2E8 25L&,

RSC O &XRRraAvTU K

LUFDORSC =2~ NiZ, RSC tavy—1oual 77 A4 LOERIEICERLET,

| oghistory [index [+]|-]#n] [pause n]

RSC A R bRy 7 7 — Rk SN2 A RNV FOEBEFRT 5121, 7 a~vy
K7L <Cloghistory a2~ RFEEMALET, 26042 M, —1—1

By MR ME VAT LDOREEZEE T SH RSC a2~ RRTRTHEENRET, Z
Da<y FOAMEA | hist bEHTEET,

| oghi story OFRAZFIEHT HIIE, U TFOY7a~vy ReHLET,

index [+]|-]n

FReHIET 53y 7 7 —EEZEET 2HEIE. ROL S ITindex ¥ 7 a~xr Fa

AL ET,

» index +nld, /v 77 —OMIEN D OMRMIEZITES CHRELET,

» index -nld, Ny 77 —OEENDOMLEEZITES THRELET,

w index niX., Ny 77 —OEHENDDOMEMIEZITE S THELET ( ndex +n
ERIT ),

¥$3EF RSCavYRyzILOEWE 27



B bOEMIZ1I T, 2F 0, index +113Ny 77 —NOEHEOITEFEL,
index -1 13HEOITEZRLET, UFIHIZ R LET,

hostname r sc> | oghi story index -30

Zoawy R+ L, RED301TE, ZOa~xy ROFATRMG L T T
TLETOMIIN Y 77 —ITBMENTATRHIUT, ZnbishEd,

pause n

niTowu 7 —EICERT A, pause VT a~wr REFHLE T (nore 2~
R EFER). n O, 10 EEOBIKZIRE LES, 7740 F T RSC » 7 &f
P—BEICFRENET,

AR NI, kOB T ISR THET,

$TI ME $HOSTNAME $EVENTID $ A v t&—

EVENTI D i3 XY MZx3 25 —BOA 7. TIME 131 ~> ho3%4 L7z R4l (RSC
DOEFENZ L > THITE ). A vtE—2013 A N2 FOfHEZRHH T,

LT, A basZox kU ofct,

JAN 01 07:33:03 sst4828: 00060003: “RSC System boot ed”

consol ehi story [run|orun]
[index [+|-]#n] [pause n]

RSC Ny 77—k &Nz ar Y — N A v =Tk FRTDHEXIT,

consol ehistory @~ FEMHLET, IR L TIDa~vr Re+2 &,

BTN Y — Ny T 7 —OWNERTXTHAINET, ZDa~vr KOS

chist BfFEHTEET,

ayy—=nna ZIE, RO 2EERH Y £,

s run Ny 77—, —RN—DF R —FT 4 TV AT AN ZAE LT D
T—H NN ET,

28 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



w VAT AT I RRELTY By M LA, BEBIOFNZ= Y — /gl
NENTRFTDOA v =V (N2 7 A yE—) B orun Ny 7 7 —IZHEMRE U
E3c AN

run Xy 7y —& orun /Ny 77—, &K T 16K N1 FOIFREHEMNTE ET,

RSC (%, WIZZ ¥ (run) B ZIZEZALEZITVET, run B ZBEMIZ/RD &, run

a7 NOHNWT =4 N EEEIRET,

RSC X, +——D Uty M&aT 50, £/idconsol erestart =< R

Tans &, HEO run n ZONE% orun 2 Z I LET, ik ->Trun

27X 7 V7 Sk, DBHADSND Y —N"—DF R —FT 4 VTV AT LD A vE—

IIT_T, run 2 IS E T,

pause n
nfTon 7 —EIZFRT 5581, pause VT a~wr REFEHALET (nore =<
R EFER), n OfEIF, 10 EROBEAEHEELET, T 74/L T, 107070
—FEICRRINET

index 7 a<> RIZ2OWTiE, 27 X—Y® [loghistory [index [+|-]n]
[pause n] ] ML T ZEY,

F - o VA u SICEER SN ZA LAE T, = N— DR AR L E T,
INHLDOHALAZ L TIE, RSC ARy b IR S/ RSC X A LAKX VT
=B LAWEARHY FET, rscadm=—F ¢ VT ¢ —%fEH L T RSC DR
L= R—DFEZ & R S/ 5 FIEIZOW T, 53 =20 [date [-s]
date [[ nmmdd] HHVM mrddHHWM cc]yy]][.SS] ) 2L T 72 &0,

consol erestart

consol erestart =~y R&fiHT 5L BIED run =2 7 ORNER VR TRy 7 5
(FBEDorun) IZabt—ENFEd, Zoa<wr F2EHTHE, HED run Ny
Zy—horun Ny 7y —ilat =i, LEIONEFIC EEEINET, ZOH%T,
BUED run Ny 7 7 —PNHEISNE T, Zoavy REEHT 521X AL
a—Y =T 7 AMENLE T,

$F3E RSCaATURIIILOFENE 29



RSCDE{kFEaAT YV k<

RSC OB E 2~ R, RSC F/213H—_—OREDORMEEZREFE ZITERLET,

set TH THYE

RSC DRELHEZRETHL XIZ, set a~r FAEHALET, Zoa~r FaEH
T HITIE, AL D2—P—T 7 B AMERMLETT, TNEDOEHIZOWTIE, 36
N—U D [RSC HELE) #BRL TN,

—IRDOLERNIKTT HZEH L, resetrsc £7-1F rscadm resetrsc ®a~<y R&{#
HLTCT 77— h—F&2Vky hTH5FTHMEINETA,

ZECFH) (") BT D & BRR NULL ICRETE £7, BREZEAXTFREEN
TWDXFHNTRET 251, £OXFHNE —EIHFTHATIES W, 72&x
X, ROESIZATLES,

hostname r sc> set page_i nfo2 ""
hostname r sc> set page_initl "&F &EOQ"

show [ Z#]

RSC BRELEBOMEFRTH L XIT, showa~r REFHLET, FEETX 5D,
1 DOEIZT T, BEEERLELAR. T _XTCOREEENFRENET, =
NS DEEITONWTIL, 36 2—ID [RSC HELE] #ZMB LTI,

date [[mmdd] HHWM nddHHWM cc] yy] [ . SS]

RSC OBUED Aff L L2 For$ 21iE, 5l#7a L Tdate a~v > Rl LE7,
el 2T DX IITATILET,

hostname r sc> dat e
TUE FEB 22 10:29:58 2000
hostname r sc>

30 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5—LHh—K)+2001 &£ 3 A



AL~ Da—P—T 7 ZEE > TV DAL, date o~ REMH L THED
Hif LR 2R ETEET, UTORIZ, BTEROERERELZ RLET,

*® 32 date =~ ROERESE

TFoay EL3)E]

mm H O%fE

dd H D%l

HH RER] O SLfE (24 BERD S 2T 20 )
M7 5y DINE

- SS B O%fiE

cc FEORAND 2 Hi

Yy FORKD 2 M

A, B, BIOFEEIAKATETY, €OHAIE, BUEEAT 74 M e LTHE S
i‘é—o

B

hostnamer sc> date 031521452000
hostnamer sc> date 03152145
hostname r sc> date 2145

BAIOFEI T, BEZ23 2000 453 H 15 A 1% 9 B 45 ICRESNE T, 2 & B O
Tid, BEDOFED 3 A 15 B 444 9 B 45 DTN RE SN E T, 3 FHOFITIL,
HAEOH, B, BXUHEDF % 9 B 45 32N RE SN ET,

E - V== ZEBT 572 NT, RSC DBUED HAF L ZINERESLET, RSC D
Wi & — _R— DI & R S 5123, =2~ Frscadm date -s #fHT
DA VT N EFETL, b——DREZNZEE-SV T RSC ORGH % BN F T
LTLZ&E, RSC v =/Ld date =~ KT RSC OEH| & P — "—DEH %
RS E5Z LixTEEdi,

password

07 A DT T M S RSC /RA T — REZEH 4% L &2, password =<
VREFERALET, Zoavr FOMEXiE, UNIX @ passwd(1l) =<2 RIZETH
i‘é‘(}

E£IE RSCaATUFRIIILDOFENA 3



Zoavr REFEHLTIRAT— REEET L L X2, BUEO AT —ROAN %
ROOLNFET, Tz, NAT—=FEELL AN LESGAIE. FTILWWIAT—RDOAT
ZROOLNET, RSCIFH LWWSAT—RDOANZ S ) —ERD, WliFOAN B2
L7 EcRAT— REFEH L ET,

hostname rsc> passwor d

password: Changi ng password for username
Enter | ogin password:

Ent er new passwor d:

Re- ent er new passwor d:

hostname r SC>

NAT— RZiE, LT ORIRAH Y £,

» 6 LFULTHLIUENRD Y TF (RO 8 LFIETBAZTT ),

o 2 CFLLEORET L 1ML EOBTFEIIHHE LT EEA TV DILERD Y £7,
TFNE, RUFENALTFOLELLTHENENETA,

» 2Pl A H a—WF—ou s LA EY LT, BRI ——
DuTA HEPERY T b LIESCFI R L7220 T &, OB RS
EANCFF KR SN EE A

w HLWARRT—RiZ, VR T— R L 3 0FL ERAR > THWARERH Y 97,
FEB DB R LT & /N SCFIE R B S v EH A

useradd 1—H—4%

RSC =—¥—7Hho v h&BNMLET, Z0a~vr REFEATDHICE. UL~L1o
2—P—=7 7 AP TY, RSC 2—H—=T W7 bORKEKIT 4 T, 21—
HP—ZIEHTE HFE, kO LBD TT,

. B

» HF

= EUFR(Q)

= FHRQ)

s NAT()

2P T =)V FORKEIT 16 LFTT, ZO2—HF—413 1 XFLLEDOZH/)
XFEELTODRENRD Y | REHOLFIIRFTHLILERDH Y T, ZNDHDOS
TEZG T2 L TR WS, VAT ML o TEERBITIN, o~ RIRKRLE
B

32 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



userdel a1—H—%

RSC 2—H—Th oo  2HIRLET, Zoavy REFEHTAI2E, UL~Lo
a—W—TF 7 ARSI TT,

usershow [ —H—4 ]

RSC 22—V —Th v haFRLET, ZOa<wy REFATITE UL~ro
=P =T T RAERLETT, SIEAET DL, T_XTCOTHU Y RRERIN
F9, REINDHERICIT, =—F—4, 77 BAE, “AT—ROEIY ¥ TOHE
DEENET, mEE, ROEIITATLET,

hostname r sc> user show

User nanme Per m ssi ons Password?
setup cuar Assi gned
nmsnmth c--r None
hostname r SC>

user password 1—H—%

BHEOZ—PF—=T N FNONRAY = REREEIFIELLET, Zoavy Rafl
AT 210%, UL vDa—H—7 72 AMERNLIETT, BIED/ AT — KO AT
KOBNFEEA, AT — FOEX L HIRFHEDOFEMIZ OV TIL, password =2+
RESH LTI ZEW, e, ROEHIITADLET,

hostname r sc> userpassword nsmith
New passwor d:

Re- enter new password:

hostname r sc>

userperm 1—H—%& [c][u][a][r]
BEED2—F—TH 0 hDT 7 AL LA RE £ T AR LET,

RSC 1% R A7-0DT 7 ¥ AMEL, T _ITO2—F—ZE0 Y THNET, UUTD
Bl EfRET D &, 2—P—DFEL LR EL 2D 9,

HI3E RSCOTUFIIILOENS 33




n C— AV IDT T B A, b—_R—a ) — L ~DEENT I SN E T,

 U— 2P —FHOT 7w AME, 2—P—0BEMEHIR, 22— —T 7 & AEDE
B, O — — DAL~V DEFE N R SN ET,

» a-EFHOT 7 v AMHE, RSCRELHOREOEENFF A INET,

s F =By FBIXOEBEFEOT 7 AN, ——D Vv ., BIFEEA. BIFYIWT.
RSC OFEBEINHF TSN ET,

Zoa<wy REEAT A2, ULl a——7 7 v AN LE T, RBiFL~N
WX, 0026 4 ZHBETEET, HLBIMED RSC 7 H Uy ML, 777r/1/1\
i J:uﬂ@&oDHLniEl//\/l/%)iuy) élf %ﬂi‘@fﬂ

ALV EIEE LR o 1281, A—Y—RICHT 57 7 B AMITHAIY HH
WCERESNET, 2L, AV A M VBECIER LI=T AU > DT 7 4V RO

22—V —7 7' AL cuar (FEEFEAE) TIS

M FHOT 7w AMEFF O —Y =L, U TOavy FETFE#EHTEET,
= help

= password

= date (FTRDH)

= shownetwor k

= environment

= |loghistory

= consol ehistory

= show

= version

= | ogout

resetrsc

resetrsc 2~y R&ffHT 5L, RSCON—FU By FRETENRET, K
V. BUEBEFORSC Yy v a L iFT_RTRTLET, Z0oavr REEHTHIC
. AL —H—7 7 AERNETT, rscadm resetrsc 2~ KT RSC
Uy NTHZEHLTEET,

34 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A



TDOfD RSCav vk

help 2~ F&JHT %L, RSC v =ra~wy RO—E L, ZHEFNOMEH

hel p
RERSHET,
Ver si on

[-V]

wiA

version a2~ R&EHEHTH L, RSC TEITHFDO 77— 7 =T D=V 9 VinE
RENFET, FHREREERTTAHAIL. v AT rarEBEFERHL TSN, &

ZIEX, DX

AN LET,

hostname r Sc>
RSC Boot non

hostname r sc>

RSC Boot non
RSC Boot non

hostname r SC>

RSC ver si on:

RSC versi on:
RSC firmvare checksum 4FF151DA
RSC firmmvare built Feb 15 2000, 16:14: 30

versi on
version: 1.x
2.x
version -v
version: 1.x
checksum A91695A9
2. x

| ogout

| ogout <=2 FZEHT%E, RSCE v a 2T L, RSC ~DEGNEIM S E

R

#£3E RSCaATYKRIIIDFEWNEA

35



L P
RSC nXIE%ﬁ&

RSC {Z., RSC DENEAEE T L5 7- DI H TE D RERMEORELEHEHZ TV E
Ty A A F—/VBRIZIE, rsc-config A2 U 7 ML o TRES DORELENDHRE
SNFET, A2 A M—12I21E, RSC v =/vE T rscadm=a—T 4 VT 1 — (F 4
BESR) ZFEHAL T, RELAKEREEIIATECXET,

ZOHEITIE. DLTORED RSC IOV T L £,
« VU TIR— NER

n BELHK

. 7 3‘—AU&K§Q

» FEthernet I8 — MK

w IV — by VB

S

v RSC O Y RYU T LIZKBRELEHDHRTE

RSC ¥ =V TCREEREZHET DITIE, LIV ADA—F =7 7 ¥ AMENLETT,
1. RSC 7hw v hzadA4 v LET,
2. BETBEHBIVEE EHITset AT REFERALET,

hostname r Sc> set ZTEH THIE

viscadmad1A—T 4 T4 —IZKBERELZHDERTE
1. root & LTH—NR—IzAF AV LET,
2. BETALTHBSLNEE LI rscadm set ATy FEFERALES,

# rscadm set TH THIE

HRICEEN W E Y | BEROEFIITITENIR Y £,

36 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—FK) 2001 &£ 3 A



ZELFH) (") BT D & ¥R NULL ICRETE £, ZHAXFREENRLTND
CFHNER A RET DAL, O TN E B A CTHA T ZEN,

)T ILIR— FE

TI—2LH—FRIZiE, 2200V TAFR— BBV EFT, U TAKR— K11, 9600
A= 87 =2ty 1 AbyTEy h NUTFT =R LICEEINTNET, VU
TIVR— k2 [ IEREFRE T, serial 2_nmode B AEMHL THRETE S 250F—F
HEZCVET,

serial 2_node

serial 2_mode Z2%% modem T/ 13 tty (BRE— N)IZRTETD &, ZOH Tt
THEROEEEETCEE T, T 74/L FREMI, di sabl ed T,

serial 2_baud

ZOBEEIZIZ, RSC VI TAR—FDOR—L— " EHELET, HHTE AT, &K
DL TT,
« 300

« 1200

= 2400

= 4800

« 9600

= 19200

= 38400

« 57600

= 115200

T 7 4V N OFREF 9600 T, TOEBOEEIL, IRIZRSC VY T AKR—FTrY
A R LT & AR £,

VU TNAR= BT LORERICT Y TAOR—L— AR LIEAE, €7 0%
HRET 2 LENH Y EF (kA ZBH),

serial2 parity

ZOEBITIE, RSC YU TAR—bORY) T 4 —2RELET, HFHTE HMHEE.
none., odd. F7=if even T3, T 74/ bOEREIX none T, ZOLEHDOEHE
1. IRIZRSC VU TIVR—hTua s A U8 Lz & EIZAEMCRY £,

¥$3E RSCavyRyzILOEWNE 37



Y TNAR—=FNETFTLDRERIZVVTIADONRY T 4 —BREEALEHE LI-EEIL,. 5
LEHBRETDLENDH Y F3 (fFE A 25H),

serial 2_stop

ZOEEIZIE, RSCOA My Ty MIEBRELET, T 74/ FOFREILL TY,
EATEZAMEIE, 1 £72132 T, ZOEHOEH X, IRICRSC U TR —FTH
TA R LT S ITHEMNZRY F9,

SUTAR—FETFTLADRERIZ I TILVDA Ny 7y NREXEE LI-5A1E.
ETFLAEHRETAINERDY £ (kA 23R),

serial 2_data

ZOEEIZIZ, RSCOT—H# By MEERELET, HHTESMIX. 7 &£ 8 TT,
T FNVNOFREILE T, ZTOEHDEFEX, IRICRSC vV TILR—FrTur /A
U LT L EITEINC Y FT,

CUTNR—=ET LORERIZVITVOT—FEy NREEEEL LA, £
TLEHRETOLERD Y T (T8 A ZSH),

seri al 2_hw_handshake

ZOEBIZIE, YU TR —RTRSC BN—RU =T Ny Ry =—7 AT 508
IMEFRELET, FHTEXDMEIL, true & false T, T 74/ hOFTEIX
true T3, true IZRELZHE T, N—RU =T B N— Ry =7 78—z
R—hLTWDEEITE, ~"—Fy=T77a—flillL T AHENERY 7,
fal se IZRE LHER, N—RU =7 B N—Ru =7 7 —fliliz R — LT
RONGETE, FEISBOARREAS 10 Spfilke\ N 2t% T, v U 7R — MIEER ST D
Ty varNUVEESNET,

38 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =2 7 /L (Netra ct —/8A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



LUTD ppp Z#E. YV TFIR—k 2 ICEHEINET,

ppp_| ocal _i p_addr

I CT& 2MEIZ PPP & > i g VIFICMEHT %5 RSC DA »#—xy 7w k@)L (IP)
T RUVRERET DL &I, ZOEBEEHLET, ZOBITIE, BEENZR Ry b
FEEHEH LTS, ZOBEHNZEOBRAI., ER/ — RAEICA v 4 —F v
T RUVAZRET DLERHY £3, 77 4/L bOFEEIX, 0.0.0.0 (%) T,
O OIEFX, WIZRSC ¥V TILR— hTPPP it L7z & A2 £9,

ppp_renote_ i p_addr

PPP & v ¥ o VDR — RO IP 7 RLAZEET D L&, ZOEKEFHALE
T TOEEITIE, EERLR Ny FUEEAHFEHL TEE VW, ZOEBNEOLEIL,
PPP v a VAHIZEID Yo v —Fy b7 RLAZENE/ — R34 TIZ
FoTWaLERHY £3, T 74/ bOEEIEL, 0.0.0.0(22) T, ZOLEHKD
ZEHE, RIZ RSC vV 7/LilR— b C PPP $5f5¢ L7= & EITHINIR D £9,

ppp_enabl ed

PPP 23 RSC U T IVIR— FDF 74/ hDOTa haLnE I nrigET s L =12, =
OERAEHLUEST, HHTXAMEIZtrue £/ false T, 74/ M fal se
TT, ZOEKOEE L, IZRSC VU T AFR—hTcal A 8k L& XG0T
0 E9,

BEgH

SNMP %4

5%y NU—27 &7 0 b3 (SNMP) 2+ 5E, VE—FKRRA by

Y —)L RSC ZHIICT& EF, SNMP IE, = —HF—7 7 & XHENPBEEMT LT
LWV ETLEETHEDY THA, 247 LAN ETRSC i L CWAHAE7ZT,
SNMP #fEf3 A L2 LT &N,

HI3E RSCOTUFIIILDOENS 39



snnp_enabl ed

ZOEEEMEH LT, RSC OFFTER L OEEIZ SNMP 2 H T2 ) hEafRELE
9, true £zt false ZRETEET, T 74/ ML fal se TY,

snnp_host

ZOEEITIE, RSCIZE D SNMP kT v 7B DRER LB A X —X v T KL
AEBELET, ZOT7 FLRAE, RIRT L) BN Ny MRIEEFEH LT
BELET, =L 2L,

hostname r sc> set snnp_host 139.143.4.2

Z ORI B IEE LRV, £7213 snnp_enabl ed Z%1C fal se ZRESNT
WhHE BEREEINETA, T 74V FEREIL. ZEORETT,

Ry RVEGEEA—LVES

¥ YU U —2ZB T, RSC ORI/ ~VLEaksEel:. —mAA IR cE 8
Ao FELIEALIZEBBWEDbELIZE N,

custoneri nfo

ZOBEITIE, RV EBEEE B A VERICARIND A vy E—U TS
NOBEGEREZRELET, =& 2, ﬁ@m?h#@%ﬁf#

w PN ROZHE S (HELE)

w P R— DR EYT

w RN RT ANEHE OLARTE T IINRE

» RN —EEA T B4

ZOXTFINIE, BHTENA T () bED, E 4 LTFETHRETEET, 7
7 VPR EEIZZE T,

40 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A




host name

ZOEBITIE, RSCICHEBERER SN D —\—DO4R1ERE L ET, RSC X, 204
Al & 245 A /‘IZ—V& rsc> 77 MIFERALET, RA T rscadm set
hostname TRELET, FA MMEAEELTH, J*‘b‘ nes7Ty N LHER S
A FTHETIE., BIIEOEYy a0 uar 7 ML, ZEAIOR R NMARFRRIN
ET, TOXFINTE, EETFLNA T () bED, KE40 LFETHETE X
I, T 74V MR EMIFZETT,

page_enabl ed

T OEEITIL, RSCEBEDR T S NVA~OFEZRHEHARRICT 50 E I DEHELE
T, A TE AT true £zl false T, 74/ M fal se TY,
page_i nfol

OB, TAP B A R~V EHOEMGE S E AR~V ID FEEHBELE
T, EiEE AL DX, T @FHH LYY £9, LFOXFEFEHTEET,
» 5 (0 ~9)

s F(TAZYRY)

w H(NAY T 2FE)

s, (Y

7= & 2R,

hostname r sc> set page_i nfol 18004420500@1234332

page_i nfol &% & page_i nf 02 BE N LICZEOEE . £7213 page_enabl ed %k
Nfal se OFAH, RrULidsA L EHA, page_infol OF 7 4/ FEREMITZE
‘(‘\‘g—O

page_ initl

ZOEHITIE, BEERI VLV ICEETIEDIERASI S, AT a~v2 bbb
XFHNERELET,

E£IE RSCaATUFRIIILDFENA M



page_passwordl

ZOEEIZIE, ROV L ISR R ET L EXIEATS. ALt —E XD
AT —=RERELET, ZORRT—RE, 6 XFUTORKTFTHAILERH D £
TO

page_ baudl

ZOEBITIE, BEERIAOL LICEET DL EXICEHT D, VU T AR— hOR—
L— hEfRELET, AT 5MEIZ, 300, 1200, 2400, 4800, 33 kL1r9600 T
9, RSCIZE - TR ~UIEEREFI D L. A—L— hOEREIT,

seri al 2_baud 2 THE SNZREICRY £,

page_dat al

ZOEEIIL, BEER TV LICHETD72ODRSC VI TVR—OT—H By
FEEREELET, A TEAMEIZ. 7 &£ 8 TF, RSCIZX o TR~V EEE Rk
FEans e, =%ty MM, serial 2 data ZETIEESN-REICREY £7,

page parityl

COEHIIE, BEERT NV VIZHEHETD2DD RSC VY TAR—=FONRY T —

FHRELET, HHATE AMEIZ. none, odd., BLWeven TY, RSC IZL->THRA”

AYVIZEEREFIND L. VT o —1F, serial 2_parity B CHRESN®
EICRY 97,

page_stopl

ZOBEENE, BEER TV VISR ET D7D RSC VY T AAR—= DA Ry
By MEAERELET, MEHTEAfEIX, 1 & 2 TT, RSCIZE o TR/~ ZEE
NEEFEENDE, Ahy 7y b, serial 2_stop BETHRESNIZREITRY £
TO

page_i nfo2

ZOBEEITIE, TAP #5529 1 DORT NI EFET H IO OERE R &R 7L
IDEZESERELET, BIFE T L DT, XF @&%FEHLTXEIY £9, LLFOXF
EERTEET,

«» BT 0 ~9)

. X (TRAZYRZ)

w # (YT aFE)

., (U7

42 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



page_i nf 02 OFREFIZRIZ R L ET,

rsc> set page_info2 18004420596@433444

page_i nfol & page_i nf 02 Oy OELINZEDSER. page_enabl ed 2% %
fal se [IZRRE LG EIL. AT~ TRE SN EF A, page_info2 OF 741 b
BRIEIXZETT,

page_init2

ZOEHITIE, BEE R 7L 2 [ZEET DRI RSC T LEFRET HI-0HD AT =
~ 2 R CHREN S LT EHRELET,

page_passwor d2

ZOERITIE, BEERI VL2 ITEET DO SN R~ — e 20
AT — R %f fﬁﬂbiﬁ‘o ZD/RRAY— RiE, 6 LFLUT O3B THERL S 17230551
T DHBENRD Y £,

page_baud2

COEHITIE, BEEZRTVL2ITRET L EEIEMT LU T AR— FOR—
L—hEERELET, FHTESMEIZ. 300, 1200, 2400, 4800, L9600 T
T RSCIZE o TR ~UNIEENKESND L, A—L— FOREIL,

serial 2_baud Z THEINZREICEY £,

page_dat a2

ZOEEITNE, BEERIV2IZIKMETATZDDRSC VU TIVR— DT —H E v
N A Ebiﬁ AT DfEIZ, 7 & 8 TJ, RSCIZ L > TR ~YLIZERL N 1%
BEans e, =%t v M, serial 2_data ZHTIRESNEREITRY £7,

page _parity2

COEIINE, BEEZRT IV 2 ITEET D7D RSC v U T AR— RO/ T —
EIRELET, HHTEDMEIE. none, odd, BLWeven T3, RSCIZL > THRIN
JUEEEREESND & RUT 4 —Iid, serial 2_parity B CHEINZREIC
R0 EJ,

HI3E RSCOTUFIIILDOENS 43



page_ st op2

ZOEITIE, BEERI UL 2IZEETEEZOD RSC VU TAR—= DA Ny 7
(=% Fiﬂl%aﬁﬁébiﬁi ERHTX5EIZ. 1 &£ 2 T, RSCIZL o TR~ |ZEE
DEFEINDE, Ay 7By M, serial 2_stop B THEINTREICREY £
j‘o

mai | _enabl ed

ZOEEITIE, RSCEBEIZET AN A v —UMERHEIND N E I NERELE
T, FEETXAEIZ, true £/-lk fal se TF, T 74/ Ml fal se TF,

mai | user

ZOEBITIE, B ANMCKDEECHEATLT RLAZBELET, ZOXTFINT
K40 XFTT, T 74/ FOREFETT, TOEKTIE1 DOEBTFA—LT FL
ALDMEETEEHEAN, EFA—INTA )T AEMHTIUE, FIENREELZZ &%
IO NITBFTE F9,

mai | host

ZOEHITIL, RSCIZE > T SMTP &1 A —NVEEREFEIND, A1 F—Fv T
RLADU A "N aar TREISNTA->TWET, SMTP BENEFIZEEEIND

FT, KT RLANOREGEIRITENE T, 7 FLUAL, EHERR Ky MR TREE
LTLZEN, 22, ROLIIEHEELET,

hostnamer sc> set mail host 139. 143. 4. 2:139. 142. 4. 15

T RLRIT, 2 OFTHRETEET, ZOEHENZEOHEESC, mail _enabl ed Z%3
false ITHRTEINTWVIEAIL. BFA—IIIEEENETA, T7 /L FOREIL
e,

75— LI

T T — LT, BREERT —F 2 (enviond) & & HITHEREL T, 7T — LR A 1R
L E,

44 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A




RIFERETS— LA

envmond 77— %, RSC IZEHi SNz —_—LETEIELET, 20T —F I3,
Solaris AL —F 4V JEBREE L T T — A — RO FE AR5 2 B L £,
envnond (X, ¥ ——ZEHL T, 77— H— R TFZEELET,

w REA BV (ZDOAE—VORRLELTT T —L2F T ENTTICTH
2T, alarme_prefix B> THRESNET)

n 1BTED IN—FE— R (N FE—= BRI LT ET T —L2— RO
JiaiE, wat chdog ZBHUZ Lo TIREENET)

77 —2,%— RiE, al arm_prefix ZECTHREINTAEIZTESNT, 7T —2%&F
NCTBMEIDPERELES, 77— —FRaA i LiGa, 77— —R
i, 77— FOBREARIIS U TET A AR~ ECEMERELET, 2
Lz BEREMICE ST, BT A—ADLRTABEHINET,

ST T — LR — MK, 4 DOFHESR 0, 1, 20 ) BHY FEF, PHER 01T, A
TLAHICTFRENRTWET, LT, alarm_prefix Offix, ks 1, 2, B
FO3 IR L THRETEET, alarm_prefix ZEDO n ik, 77— K— hEEIZ
FYS L ET,

75— ADREEA R RT HIZIL, environment =~ REEHLET,

rote—T
envmond IC X > TERKEND A v E—121%, K 3-1 OFERD 6 HTDEF0nH Y =
TO

0502 01
B AT ‘ REEa— K
EEES

3-1 A v — U

¥£3EF RSCaOTURIIILDFEWNE 45



PE 7 A T OHMET, RO LBY TT,

EBERAT ELE]

03 EIREEE

04 REE Y —

05 Ty

90-99 L — P —FREDLEE

BEE S A THRIGET HI2IE, al arm_prefix 282 H L ET,
PEEESOMIT, 01 £7203 02 I TX F4 (4 : BIFLERE 01),
WhE=— FOfEIE, kd LB TT,

KEgo—F ELE]

00 OK

01 R AIFEAE

02 TAET 273, KRB

10 FAAE L7200

99 A v =D, IREOEFIIR L

L7EMoT, K31 DAY=V, 770 2 ITBEENEE] LW ERICARD F
j‘o

al arml_prefix

COEEEFEHALTC, 79—V L —1ZEHTEIRAvE—V0HEXY A TEIEEL
EF. 77 A MEE 03 (B ) T Zofb, 04 GREE), 05 (772 ) BRI
90 ~ 99 DIEAEIEETEFET,

al arn2_prefix

COEKBEHERALC, 77—V L—2%REITHAvE—VDMEES A TEEEL
F9, T 74V MEIX 04 (RE) T, Zoff, 03 (ERLEE). 05(77 ) BED
90 ~ 99 DIEAFRETE £7,

46 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



al arnB_prefix

ZOEREHEHLT, 77—V L—3 2EBITOIA v E—VOREL A T EHIEEL
T, FTAAMEZOS (77> ) T, Zofh, 03 (EFLEE). 04 (IRE) BEV
90 ~ 99 DIEAIEETE 75,

sol ari s_wat chdog_ti neout

VAT LWL T LTNBD, FIEV AT ATHEENRKEEL TVENET T —A
J— R+ % £ TR, enviond F—E U BEIEL TWAEA., ZOF—F
IEFT 74V P TIOEE 10 ICHRELET, ZOMEB0ICRESN TS E, 7
F—ALH— KX, enviond 226D — FE— FEERLFT, ZOEENIEOMEDOE
&1E. enviond 2°5 0O — kB — FRIFEINICEIE L2WE, T —L B — RBZO
TlEBHLET, XA LT U NMI, VAT ABEEEZEWRL, 7T —2U L—2EHE)
INFET, TOVATAREEA yE—TH A NBARREARBR L CE T A —L
FFRTFTEEESNET,

sol ari s_wat chdog_r eboot

INSTT o PERIEENREELIZVAT LDV Y Mo, TT7—bh— RTikA D
MEIDERET DX, ZOEKEFEALET, FHTESMEIE, true £
false T¢, 74/ kL, false. T%, 49 2—T® [panic_dunp] &R LT
<TEEWN,

Ethernet 7R— FZE%K

| p_node

ZOEHTIE, RSC A —H /L Ethernet AR— kD IP 7 R L A ZRET D FENHIH S
NET, RSCHFEHEINTWEHEX Y hT—7 ETHEATE 59— R HiE- T,
i p_nmode DEZER LT ZEW, UTOEAEHFHTE £,

= none — Ethernet AN — MIEHARFNZZRY , 778X TERI RV ET,
» dhep—dhep v Fa vz LTIP 7 FLAZEIGLET,
» config—ip_addr REZHELEMLTIP 7 FLAZEGLE T,

¥$3EF RSCavYRYzILOEWNE 47



VAT LARNIZIZUOTT 7 — 20— RZEIY ) 7= & %, Ethernet f > ¥ 7 =— AN
FERATMICENET (T7bb, i p_mode 2357 7 4/L h® none IZHESNET),

rsc-config A7 V7 " &2FEfT95HL, A7 U7 NI, ip_node OF 74V ME%
config &KL T, Ethemnet f > % 7 = —ADEEEMLET, TOEHDERL,
WIEl o RSC DY & > MRS VE T,

| p_addr

ZOEENT, i p_mode %5 E confi g ICERE LB EICEUMEHESNET, A7 —
Xy FOEYERR Ry FEETIP 7 RLAZIEEL T EEN, 740 FOREIL.
0.0.0.0(%%) TY, ZOLEHKOEH L, KIEDORSC VL y MRICAZNIRD £7,

I p_net mask

ZOZEIZ, i p_nmode B confi g ICHRESN TWAGAIZIETERSNET,

A X —F v NOEHER)2 Ky FRIETY TRy AT EZREL TSN, 7
T4V FORRIEIL, 0.0.0.0 (%) T, ZOEKOEF X, KEDRSC UVt g
WHEZNCR D £7,

I p_gat eway

ZOZEHIL, i p_mode A confi g ICRESN TV AEAICE RS ET,
Ak, FEFEM RSC ERIUY 7Ry b EIZ/ARWE X2, RSC D IP N7 v OE[FS%
ERDTITAN IO =" 2 TT, ¥ —Fy FOERENL Ny FRIETIP 7
RLRAZIBELTLIEE, 774V FOFREIF, 0.0.0.0 (%) TF, ZOEHD
ZEHE, WKEID RSC Uty MEICANZZ2 Y £77,

tpe_|ink_test

10BASE-T Ethernet DH£ft 56 BMET A M 2 A[REICT 28 ) D afaET 5 & &1,
ZOEEEEHLET, FHTEXAMEIEtrue £/t false T, T 74/ M true
TY, $EetET A FEY AR — LTV RWAT | et T A &2
RANZ L TWH AT RSC PALiET 265D A A —/L Tk, fal se Z%ET 5
VERH Y EF, Fio, BT ANET X PORBREIX, RSC &L r—UNNT Ol T—
BLTWALERH Y ET, ZOREN KL TWRWEEIE, 8 TERVAHEME
NHYET,

48 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



aVvy—ILtyia EH
escape_char

ZOEEIIE, ar =ty aryE KT LTRSC V= /VIZED DD R r—7
VT UALTFERELET, TOTRT—T =T AL, P R—DFTRTO
RSC 2—H¥—Z#ASNET, =AFr—F T —F L R L, =AF—7FLEDRIC
BBV A RTHRENET, T4V PO R —7F T ~(FILR) TT,

IR =T U= VAT EERLTCYH, HEOa Y —Lk vy a VITITEERD
DETA, LT AR —F LU 2T, A%oaryy—Ltyy g Pl
BT, BEDTZRr —7" 3 = U AT 2 FKoR T HITiE, show 2~ REHHL
£,

TRy =T = VAR, BoRBF A TEET, £, filEscTEE
AT = lr VALFNCT H LB TEET, KT ET A —T7 T E LTA
BT BHITiE, "M (Shift + 6) Z AT L CHIFIF—2FR L T, BlOXTEANLET,
2 % B OCENEERISE () OFAIE, Delete F—NEIRENF T, ZHLSOEEIL.
2 FHHOSLUFERHEESCTICE R S, 25—l LTHERSNET, & 203,
ry EANTLTCZ A =T FERE LTZSEIE, Control +y DRZICE U A K () A
S, ary—kyia w2k TIEET,

tip ZHEH L TCUATAZEBRLTCWAEERIE, 774V DR T —TF =l VA ~,
(FIVREEVAFR)IFEVAT AR SNERA, tip ZHEHAL TV AT LAE2EHT
HHAE. UTOa<wy REEH L T Ay —TF o — 7 o R & RIOSTFIZEE L TL
k=YAN

# rscadm set escape_char FHLULWXZFE

FLOWXFL, FHITDIH LW A —T o~V AFTY, e 2iE, = A r—7
T VAN F e # (N Y ail s ) ICERT AT, ROLDITATILET,

# rscadm set escape_char #

$F3E RSCaATURIIILDFENS 49



Y==K

pani c_dunp

RSCIZE > TH ==V ky hENT2L &, TOYV—"—=TaryZ o7 aEArpmkT
DMEIMEBET HITIE, ZOEREHFEHLET, RSC > =/la~<r RO reset
ZFEITLIZ L&, E£/-id sol aris_wat chdog_reboot ZE#73 true ICRESH TV
C. solaris_watchdog tineout PO, N— FE— ERZEINhoTz & X
121, RSCIZE->TH— "=ty banEd, FHATEAMEILtrue /203
false T, ¥ 7%/ I false TT,

50 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netract —/A—F S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A



W

0

rscadma—T 4 T4 —DFELA

ZDOETIE, rscadm—T 4 VT 4 —IZOWTHBALET, ZoFET, LLFOET
R INET,

s 51—V [2—F 4 VT — D)

s 52 X—=T® lrscadmV7 a2~ K]

s 56 2—0 [UNIX 717 h CEE#EEL T T 5]

A—T14)T14—DHE

rscadmz>—7 4 VT 4 —LZDP T a<r KL, AR )60 RSC OEH A AJFEIC
LE9, rscadma AT B720I21F, root & LT — "=l A ¢ 50ENH
DET, rscadmP7a~ o FOIZEAEIERSC a2~ Ry THEHTE £
T3, LA FOFEZEIZIE r scadm AMEF] T,

w TATY IRRAT— RBRAARIGAEIZ RSC 2 HRET D

= RSC BIRELZRWGAIZRSC AUty M5

» RET—FENvIT v7T5DH

« RSCT77—2bv=T &Ly ra—FKT5

s RSC ®HfT EWFZ S — N—D HAF EFERNCFEI ST 5

rscadm=——> 4 U7 1%, /usr/platform SUNW U traSPARC-I1i -
Netract/rsc WO T4 L7 MUIZA A M= VENET,

51



rscadm=~—7 4 U7 4 —TiL, UTFOHVTavr REfFHALET,

& 41 rscadm=>—7 4 V7 4 —O¥%7avw K
YJavr kR Ll
hel p rscadmza~y RO—&E L HEATALZ R R LET,
version RSC ETEMEL TS 7 7 — L0 =T ICHT 2 FHERR L ET,
date BIEDOKRH & At 2 RARETZITRE L ET
set REEEBELET,
show | DERITEROBELE AT T LET,
resetrsc HiEfiZ RSC 2Vt FLET,
downl oad RSC 77 v+ 2 PROMIZ7 7 — AV =7 XU ru—RLET,
send_event AR MR RS LET, BEA -V ORELARETT,
nodem set up RSC U 7R — MR STV D ET AORELLET LET,
user add RSC 2—H—=TH o h&2BIMLET,
user del RSC 2—H—=THh v hEHIBRLET,
user show RSC 22— =T Hh o FOREEFRRLET,
userpassword P — AT — REREEITETELET,
user perm 2P —OWAEEHELET,
|

rscadmYJav K

P— =D rscadm=z—7 4 U7 4 —TlE, kO X I T rscadmP7 a~ o K&fEH
LET,

# rscadm show

hel p

rscadmb7 o< RO—ERLHHARFAR L, AN~ T A vE—2H L
\i‘é—O

52 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netra ct —/A—F S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A



ver si on

version 7 a~<> R, RSC L THEHIEL TWA 77— U =TT A EHRER
A~LET, =& 2R

# rscadm version

RSC Version v2.0

RSC Boot non v2.0

RSC Mai n v2.0.15

RSC Post Status = OxFFFF
#

date [-s]
date [ [ nmdd] HHVM nmddHHWM cc] yy] ][ . S

BAEO AT L2 FoRrT 5L X2, date W7 a~ o REHHALET, RSC DOFFZ
T —N—DIEZ L RIS DL XL, -s 7V a UEAFEHALET, RSC ORI %,
B —N—DLI S DA CRET H L XTI, oY T a~vr RICAMNE2BEELET,

A OERUIZONTIE, 30— [date [[nmdd] HHW nddHHW cc] yy] [ . SS] J
AL TIEE N,

set T THIE

RSC DRELERET H L XIT, set H 7 a~vwr FEHEHLET, RESHKIZHOW
TIE, 36 X— M IRSC HELH] #BRLTLTEI,

ZELFH) (") BT D & B NULL ICRRESNE T, B A, EAXTFELIT
UNIX ¥ = VR F 2 BT CFFNCRES 2 & &k, XFH& —H | AR CH A
F7, AT UTFOXEIICATLET,

# rscadm set page_info2 ""
# rscadm set page_initl "&F &EO"

¥4E rscadmi—TF 4 T 4—DFELVS 53




show [ Z#]

1 DFE 713D RSC FHEL DM A FRTH L XIT, showH T a~<wr FEFRHAL
T, BERERELZWEEIT. TXTOREEENERINET, FEEHIZOW
TiE, 36 =YD [RSCREEH] 2L TLIEE,

resetrsc [-s]

ZIZBICRSC &Yy FLET, UVky FORNIT R TOHEREMHERITK TSE 57
WIZIE, -s A7V araALET, 5IBEAKTDE. N—FU Yy PRFETS
. TARTOHEGEN IR S ET,

downl oad [boot] Z7AJL

T7AMRGFEINTWDE 77— AU =T %, RSCIZHX V> r—RKLET, boot %
BE LTSGR, 774 ILONED RSC REFEME A T U —OEERSIZA VA h—b
ENFET, BENETTDHE, 77— 00— NIEC2ZEETLET, envrond

X, BEBMOIEFKTEWS T I7— 22— K o0REEZZITC, BB ZHE
ML L ET,

send_event [-c] *vytE—

RSC DA Ry b FIAf RNy hEEXAL L&, 2oV Tavr RefHALET,
e ATV a v EERTLE, BEORTEICNES T, RSC NIEET HEER v —
btk SN E T, AvE—T0F 80 SUFLL N D ASCI X4 Td, AT E2IE
UNIX ¥ = VOB T- 2 g e CFH 2R T 55618, ZEF S CHAET,

IOV Tavwr Raeffio CTEEEZRETHHED Perl A2 U7 MillZ DWW, {48k
BZZRBLTLLEEW, F/-. UNIX e 7 FTOZDV 7 avwr Ko HENIE -
WTIE, 56 X—T® [UNIX 7'r 7 b CEEMREEL A I 5] 2L TS
U,

54 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netract —/A—F7 S5 —LH—K)+2001 &£ 3 A



nodem set up

RSC v U 7L — MIEHR SN TVWEET LAORELZEF T L L X, 2oV Taw
VREFEHLET, BT ANELLEHR I TOIUE, EHEAT a2~ REANLE

X, ETLADDISENREREINET, ZoOVTavr REKTT5E X3, 70k
SHCTZ Ay =77 (~) ZAN L, T CEVA R () ZANLET, LLFIZAAHIT
7

# rscadm nodem set up
AT <enter>
(014

#

rscadm nodem setup DT R —7 2 —F VAL, FHIZ~ TI, RSC =V —/)b
WITRRERTRE R T UF A3 B 0 £9728, rscadm nodem set up DT A7 — 7 F 1T
N—FRa—RINTWET, tipZEHLTIUATLAZERL TS E X, 08
% - Crscadm nodem setup #FETT L&, tip BfElX, ~ LWV O TR T—T T —
AR L, tip EsA U LE S, rscadm nodem setup ek RIE, EOD
FEFEMELRITES,

A—HF—Fho o rEBY IO

rscadmzfE > CTHA Mba—H =T h v MEEHET HIT1E, root & LTAHA B
e AL, UTFoYd7avwr Rl rscadma—7 4 V7 o —%=EHLE
TO

« useradd (32 X—® luseradd 1—H—%| %K)

« userdel (33 2—Y® luserdel A—H—%&] &)

« usershow(33 2—Y® lusershow [ A—H—£&]] Z2&M])

« userpassword (33 ~X—® luserpassword 1—H—%&] &)

« userperm@33 X—T® luserperm 1—H—& [c][u][a][r]] &)

¥4E rscadmi—TF 4 T 4—DFELVS 55



UNIX 7827 b TESHEEZA VST
%)

ZOHITIE, rscadmP T o< &AL T, UNIX 71 7 s TEEEEL 4
2T 5 HEORERLET, ROFITIL, 77— L2 A 2L, BFA—/LTHE
MERETEHEIICTIT—L I —RFRERELET,

1. BFA—NVICEBBHZETOILIICTSI—LA—FERELET,

# rscadm set mmil _enabl ed true
# rscadm set mail host 139.143.4.2
# rscadm set mail user joe@onpany.com

2. ZOBITIE, 75—LYL—3 ZBRELFT,

# rscadm set alarnB_prefix 91

3. BEAYtE—UEEELFET,

rscadm send_event -c¢ “910100 Process i s now being nonitored”
rscadm send_event -c¢ “910101 Process fail ed”
rscadm send_event -c “910100 Process K’

#
#
#
# rscadm send_event -c “910110 Process no | onger nonitored”

MEE|] A X NEBZELESRE. 77— — IO LS ICEEL £,
1. 79—V Lb—3%F 12 LET,

2. TI—AhLM—FRarvy—nr, ol BrWenvironment o< RIZEEL20 7 L
9,

3.EDA — N Aa—F—ITEFA— VB EEE L ET,

4. SNMP +Z v 7% L£9 (snnp_enabl ed 3L snnp_host OEEENBHE
ENTHDEAE ).

OK A XV hNaZE LIZBAEDT 77— 70— Rk L 5 ICEfEL £,

56 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217/l (Netract —/A—F7 S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A




LT I—AY L —3%F7ICLET,

LT TI—=A—FRary—), al, environment a<2 RIZOK A X hEa s
LET,

CAREDA— NP CE S A VB AR E L ET,

. SNMP 5 v 7 %32 L£79 (snnp_enabl ed 3L snnp_host OEZLEENRE
SNTWDEHE),

F4E rscadmi—TF 4 T4 —DFELNS 57



58 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217/l (Netract —/A—F S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A



W

0

RSC #H7/HKR— 9 % OpenBoot PROM
PEEEDE LA

Z OFETIE, RSC Z¥ 74K — b3 % OpenBoot PROM HEREIZ DWW CRBH L £ 97,

Z—W—T, 2 OORBEAEBDOEMEEZHEA L T, OBPIZRSC 2 Y — LV EEETEE
T, INHOEEIT, ok 7oy 7 FTEHELFET, 72E 21E. ROLIHIIZATLE
TO

ok setenv input-device rsc
ok setenv output-device rsc

INboEME, REIOY— =T ¥y MRIZAZNZRY £,

rsc

Z DM, OBP =2 Y — VA O ttyio, i nput-device, X out put -

devi ce (ZxF L CHERZH LWT A ADRIATT, @%., ttya DA NIBT 7 40
FELTERESNETN, keyboard BL O ttyb b3l &EmE AL T a &L
TfEHTEET,

59



60 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—FK) 2001 &£ 3 A



G

0

f& = 16

ZOETIE, LTORMEOEEBHNCSOW T LET,

a 61 X—® [RSC 27 % B REE B
64 ~2—0 [RSCIZ LAY — _—DREEE

RSC IZB9 % [ERE D EF &5

RSC I2OY A4 U TEHLY
» BERESED RSC T34 AL MR L CTL 728\ (BH 1L, H—/3—4%& -rsc),

« FELWRSC 22—V —ZZFEHLTWNWAZ & ZMERL T ZEV, RSC = —H—4
X, VAT LD —Y =L LITEBLRBGEERHY £,

s ELWRSCANAT—FREZFEHLTHDNE I NEHERL T ZIN,

telnet T RSC 2T

RSC TiX, K 4 DD telnet B A RRHIEH T EF, TX3TD telnet v a N
ETOHEEIC telnet < REHHLTESICHERELL Y L9 5L, BTk~
F—03FALET, LTI, UNIX 226856 LI5E 0T,

%tel net bert-rsc

Trying 129.148.49.120...

Connected to bert-rsc.

Escape character is '""]'.
Connection closed by foreign host.

61



Ethernet #H T RSC 2K TE ALY

F P root & LTH—_—lzr s AL, a~> Rrscadm versi on CERAF/RAEDH

HEEINHENE I DERELET, BEHDRENHRE SNHA1E, RSCIEFEWEL TV

C. Ethemnet SR EIZHIENH D F9°, rscadm show 2~ K&{#H L, Ethernet D%

EEBNIE LS BEINTWDENE I DEHER LT IEEN,

FX, ROBAEEZFEITLET,

« VUTR—KTRSCIZEZ A > L, shownetwork =t~ R&MH L TIHED
RE AR LET,

« Ry MU= EORID~Am AL, ping 2= R&EH LT RSC 23 #hE
HENE I M ERRLET, ping =~ ROSEICEK, —3—4 Tix72< RSC D
AT (728 212, Y—N—% rsc) A LET,

= SunVTS 24347 L C, Ethernet #&i 2 A L9, S5 Ethernet 7 X F #5775
72011, BIERTREZR IOM By hATICEB RN EF SN TOWALERDH Y £5,

» SunVTS ZWi&2FEITL T, 77— I—FKON—KRu=T7E2HELET,

)T ILR— MEHRT RSC [CEH{ETEAL

F+root & LTH——lzm (L, =¥ Frscadm version (2L > TR

RERME SN E D AR LET, BRI HE I N25A X, RSC 1XH)

ELCWET, rscadm show 2~ REHEH LT, v U 7R — hOBREELNIE

LN E I MEFHERL TSI,

T LCHENR D DA, ROBIEEZFATLET,

s root & LTCH—R—izns (L, 2~ Krscadm nodem setup ZfEH L T,
TTLAREOHRE LHERE LET, ZEICOVWTETLAREER—L— F&HEHT
HEIICHRESNTND Z L NEETT,

» ETAERIOa U a—ZHEREL, ELEWET D2 L 2R LET,

w BERFLIFMO AT L E Y TR — MIERE L, VU TR — FAEIEL T
LT L aERLET,

s SunVTS BWEFITL, YU TAR—hERELET, FIMNB Y TAR—FOT A
MZiE, YU TNN—T RNy 7 ax g ZR0NETT,

» SunVTS BWiEFEITL, 7T —LW—RON—KRu =T ZHRELET,

RSC Mo ZEMEM L
s RSC . T_XTDRSC A X MIOWTELEEZERETLLIINET D ETA, TO
BRI, RSCIC L o TEENEEEINDA RV N THLINE I DEHERL T

Uy,
» root & LCH— =iz (L, 2> K "rscadm send_event -c *vyt—
"EER L TEEERELET,

62 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



A A — VSRR RO E L DN OBMEEZ EITLET,

» BFANVOBRELBEMRLET,

n A= N Ry I T T A= = N—=PREHER T, ELSREINLTND
ZEEMRLET,

» RSC ZfHiD72NT, ZEFICETFA—NAvE—VEFHELTAHET,

= Ethernet DR ELMER L E T,

RS NEE BB WA, LT OBEZFITLE T,

FE-HU U —RITBWT, RSC DRT~UL@MEREIL., —EAARTIMEATX £8
Ao FEL IHEEASEIZBRIVWEELE X,

» BTV OREEB AR L ET,

s RSC USNDTFETRZ A v =V 2 EELTHET,

w BT AU —E RS OEDE T, ELWRTZVLERE, ElidR 7~ —
RN S DN E I D EHERLET,

SNMP 7 v ZWE R0 GEIE. LT ORELZIATLET,

» snnp_enabl ed 0N true ICERESINTNDLZ L 2R LET,

» snnp_host D IP 7 KL AZX LT, ping 2> REFITLTHET,

» SNMP EHIHR R FEFHR L, TOHRAIBIMUDER NS T v TEZETEH T
CEMERLET,

RSC /AR J— RAAEA

2 —HPF—R RSC RAT — REENELEAR, 7SAT— RRZTT 5 WBait,
root & LCH—"—ca (L, 2= Frscadm userpassword ZffiJf L TH
LUWRAT— RZEID Y TEY, TO/NAT—R%& RSC 2—H—|Z@A L T2 &
A

RSC /1 Ry O DBEREY—/R—a 2 Y— LA T DEZIMN
—ELgun

root £ L CH—n"—lZunr (L, 2~ FNrscadm date -s Z{fH LT, RSC ®
B & — R =D 2R S E 9, cron 2—F 4 VT 4o —%fHTHE, 20
VEELZRIBIITTDHZENTEET,

—HBD RSC #Ae LMARITTE LY
HERE 2 SATT B0t WEQ2—Y—7 7 ¥ AN LETT, 77 E AR~
AMEBL T 2SN, E, BT )RR EXbhET,



» powerof f <=2 RAMEE) L2V : — "—DEFENT TIZUH ST ET,
» poweron =Y RBMEFE L2V : = "—DEFENT TITEASNTHET,

T7I3—LA—FN—FO 7 DORIEIZ RSC ABIEL LY

T T — A — ROIRH%IZIE, RSC #FHRET H2HLERH Y £, rscadm=z—7 ¢
V7 4—%2FHALT, "ol T v T 774D ERELZELL., FHTa—Y—%18
MLTLZEW,

RSC [Z &k 5 —/\—DEFEH

RSC (%, & LAWY —"—OEEBINESLHE T, F— =K T 25813
B £ IZHEE L T Sun Management Center, SunVTS, OpenBoot Diagnostics 72 & D
Y — LA LT 2a 0y,

P N=BIRELRWEEIE, RSCT I MrZ AL, LTOEMEEZETLT
KTZEV,

» RSC A2 b2 & — "—BREEOREBIZRER RV E S a R L,

s VYR T TRIEDT T —A v —VEHER L ET,

w NI Y VTR L. VAT AOBEE 2B E T,

64 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



T8k A

75— Lh— REFLOBRE

ZOMETIZ, T =2 —RETAIOWTHBH LEYT, ZoftikiL,. UTOET
WS ET,

s 65 X—TD [HEHET L)

w 68 X—TD [EF LICEET 5 BEDREE B

SERE T L

RSC (21X, Ethernet #fiaiH L CT7 7 vATE 4, £z, MELLREDOF > B
U— 7T 78 AT H20IZ, RSC VU TR — b 2 ICH SH-EHAETT 220
HF2Z b TEET, TETLNLA TNy JHEEEZ AR — N LTV DA, &
ATNNy ITBEERELT, EX2 T 4 —%2@E35 tNTEET,

BT LERY AT TRET S & XTI, %TA ZAHE LTV A HEL A B ORI
PEoTLIZE, MC%TA%@mT TRET D & ZIIE, FRTHERB 20
Y, UTOREEMAL T 7ZEN, &fﬁ@%é& IZ. RSC ¥ =/L¥721F rscadm=—
TAVT 4 —HEHLTEETCEET,

65



—A%ERE
PIFOREAMA LT, RSC 2 U 7 AHK— b 2 #3%E LET,

= A1 Y TR — | 2 O—fERE

GUI :/%E RELZHMDEE

U TR — k2 ORGE

A—1L— Tk :9600 serial 2_baud 9600

NI T4— L serial 2_parity none

A hy7Ey b1 serial2_stop 1

T—HEy b8 serial 2_data 8

IN—=RT 2T Ry =—7 ZHAREIZT 5 seri al 2_hw_handshake true
) 7R — K Lo PPP 2 A TFREICT S ppp_enabl ed true

R RIVEHDERTE

¥ YU U —2ZBUT, RSC ORI~ Eaksaelt. —WAACIHMEHEcE £
Ao BELIEEALIZBEWAEDELZE N,

R RS 25 ET 5 7-DIZ, RSC i&, TAP (Telocator Alphanumeric Protocol) {2
WS TN TOET L TEMET 2 L0 ICHFFENTVET, RSCET L~DXAT
WA L ERT S DEATNT 7 SO 2 Y R— b LIz EiE, RSC U 7L
AR—=F2DFR—1L—hrERTF~ULOR—L—F% 9600 |ZRET HHLENH Y 7,

66 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—K)+2001 &£ 3 A



ITOREEEH L T, RN UL ~DE 24 HA[FEIZ L
1 DORTFSNVPEFEFEH L TWABEAE, R7r-~uL2 o

OFERIXA T a T,
WEE AT HLIEIH Y FH A,
e

&= A-2 AR~ L~ DL D

e

BRE

RELROBE

RSC #&5% iRr U2k D

BE  FATILTBHEEES
PIN: IR R J)L2—H—® PIN

R—1L— |k : 9600

NUT 4 — B

ARy 7w bl

F—HZ Tty kT

WEEEE S IR T —F

T LAPHHECTS] 68 X—T D [ET A
PIHESIT5]) =5

Fe FAT7ILT HBEES
PIN: /R4 N J)LaA—H—d PIN

AR—1— I : 9600

NUT 4 B

Abhvy7EY bl

T—HEv k7

WeREE S SR — K

T LAPHHECTS] 68 X—T D [ET A
VI SCF S =S

page_enabl ed true

page_i nfol #HE @ID
page_baudl 9600
page_parityl even
page_stopl 1
page_datal 7

page_passwordl /SXT—F

page_initl

page_i nfo2 #HE @ID
page_baud2 9600
page_parity2 even
page_stop2 1
page_data2 7

page_password2 /SXTJ—F

page_init2

R N LBEES

THRELET, Rr~r2

Ry ~VVEFBE ST, R7-ULY—E 20 TAP #FHOESTH Y, THERT VL

HHOFEZTIEIHY A, ZOFSIE, TAP 71 b a/VZHELL TWHET AHITHE

BT ABEMEBE ST CHIMNENRH Y £T, LEIIS U T, AT bd— B RS HIEHE
L. ZOBSBIOFEOMORr ~IVRENRT A ZEZBE LT EEN,

R ~)VEFEEFIIE, XA TN TH00%ERLTFINNEENTWHODLENRSD
F9, X, BEEEORNC 9 2T AL ERD DNEEM T Y b —7 OGE
IE. 9 BRIV EERSICEDET, XA TV b= ERE OO DKIER L2
Bl 9 DBICTa L~ () BEMTEET, =& 23, 9, 8005551212 0 L 9 IZ7k7E
LE7,

1A 7S5—LH—KETLDHRTE 67



BREXFIEET LD NVRAM [ZHEHIT 5

rscadmnodem setup =~ REMEH LT, 7 LARELHELET,
modem setup 2~ ROS#KIE, AT (Attention) =~ K TR I E T,
IX. &7 A0 NVRAM (ZHM L 7,

R
il
>
i

LIFowiifbz i L £,

» RTS 7 —ifilffl x4 7129 %
« DIRB3EB-LEIZET 22V Y FT5
w VUTNR— P2 EZEHICEHER—LV— MIRETD

T LHHIEXFS

T AERERFICR T~ —EANLEREINDET L/NT A X% RSC TRETZ S
EZTBIE, AL 1 ERTUL 2 OFT APMLCEAIEER L ET, v
b3CFHiE, 7Ty a v (AT) 2~ RTHRRSNET,

Z¥g page_initl & page_init2 OEZIFRK 15 07T, Zhb0ZT, £

F 50D NVRAM IZM ENET, rscadmmodem setup =~ RZHEH L TET L
?D NVRAM A&V —|THAM L72ix L. A% page_initl & page_init2 OREID
FoT, MREELITWMVEENET, RrUL 1 & RAr-L 22k L T, ZThi
IRLOBRMESELIIR T ANY —EREEHT 2 5E1E. R~V ZEICRR L0

CSCFHNBRE R G R R H LD TEE LTI EI W,

RERIJLDINAT— K

AT~V D/NAT — RiZ, TAP R7 - —EZAO/RATU— R CTF, KETIEI DO
AT —RIFEAEFERESNETA, —HBORT P —E R (EEARE) T, 20
NAY — RRLETT,

T LICET 2 BB EFEB

FE-HU U —RITBWT, RSC DRT~ULi@MEREIL., —EAARTIMERATX 8
Ao FEL IHEEASEIZBRIVWEELE X0,

68 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/8A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



root £ LTHRA RMZr /AL, 2= Krscadmnodem setup 2325 L. £
T AT HAMEE T Ny IS TEET, TV TRICE, BT A LTAT vy
RERITL, K7 —EADORT UG RIZE A TV TEET, TAP 71 kol
T D R OVERICIER (S D & IE# 72 TAP Bt OBt 2 £ 4 1 D= 7
a7 NEZELET,

AT 2= FEHEAHLTERICR 7 A o TERWEGAIL, DIP A1 v FRSC U 7T
ABR—R2OBERE. TFLAON— R 2 TREEAHERL TSN,

rscadm=~> REHEHTLIROVIZ, P——DL U TAR—FDOENNIZET L
EEHRIL. tip 2O UNIX 2—7 1 UT 4 — % LT TAP N7 ~ViaRICHER T
HZELTEET, ZOHEEICE->T, RSC LITERRICET LB TEET, &
DFETEFRICHERETE 25813, ELWLWRF LR OEFE S 2 L TWET,
UNIX L~OLDOREFEBPHIZOWTIE, tip & stty Ov=a 7 A=V EBH LT
7220,

R~V LR T 5 & X I21X, 2=~ Rrscadmsend_event -¢c * vt&—C%
EHLES, Zoavr FEEHT 5L, RSCREICL > THRIE SR 7 ~Lic
AvE—UREEEINET,

A 7S53—LH—FETLOERE 69



70 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



$§xB

EEA v E—UFEIERSCAAY
cDRT 1) T

rscadmod¥ 7 a< Ksend event A7 V7 hEfzida~y K7 7 A T AGA
Tol, RSCA XY hERTIZFEELTIZY, FFEDOWRENHAE LY Lz & X285
FECTEET, BELZEXETLIHEE -c A7V arzHLET,

ZOfETIE, dnon.pl &) Perl A7 U T 7w A AFlEHEITLET, ZORY
U7 MI, RESNIZT A AT R—=T 4 v a VRNEORBEOFEDEGEBZD &
RSC#EEZRELET, TOARZ VT EERLEEBVICHEHT 2T, BERTS
FURINN—F 4 arTLic, crontab =—F 4 UF 4 —Dx 2 N ZEBNZIEE
LTLZEN,

a— K4l B1

#1'[usr/bi n/ perl

# Di sk Monitor

# USAGE: dnpbn <nount > <percent >

# e.g.: drmon /usr 80

@otify cnmd = "/Jusr/platform SUNWU traSPARC-11i-Netract/rsc/rscadni;
if (scalar(@RGV) !'= 2)

{

print STDERR “USAGE: dnon. pl <npbunt_poi nt> <percentage>\n";
print STDERR “ e.g. dnon.pl /export/home 80\n\n”;
exit;

}

open(DF, “df -k|");

$title = <DF>;

$found = 0;

while ($fields = <DF>)

chop($fields);
($fs, $size, $used, $avail, $capacity, $nount) = split(’ ', $fields);
if ($ARGV[ 0] eq $nount)

71



32— k4l B-1 (e )

{
$f ound = 1;
if ($capacity > $ARGV[ 1])
{
print STDERR “ALERT: \””, $nount, “\” is at “, $capacity,
“ of capacity, sending notification\n”;
$notify _nmsg = 'mount point “’'.$nount.’” is at
$capacity.’ of capacity’;
exec (@wotify _cnd, 'send_event’', '-c¢’', $notify_nsgQ)
|| die “ERROR $!\n";
}
}
}
if ($found !'= 1)
{
print STDERR “ERROR: \"", $ARGV[O0],
“\” is not a valid nount point\n\n”;
cl ose(DF);

72 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



F8xC

~

ITo—AvyE—

ZOMERTIE, =T — Ay E—VICOWTHH LET, ZofEiT, LLUF O TRERR
ShET,

w I3R=UD [rse> a7 MIBIFAHZT — A vE—)

» 76 X—Y0 [rscadmax—7 4 VT 4 —DTT—Avt—]

rsc> JAVI MIBIFHIIT—HAwY
-
Coul d not get usernanme for user username

user password 2~ ROEITREZ, SEEPROM = 7 —03 84 L F L7z,

Error addi ng user username
useradd =2~ ROFATRIC =T =3B AELE LTz, ZOAyE—VDR%IC, K
DEFELWA vE—UNERINET,

Error changi ng password for wusername
userpassword 2~ ROFEITHRHIZ T —NHELELTZ, ZOA vyE—T D%
W2, KVFELWA v E—URFRENET,

Error changi ng password for wusername

user password 2~ ROEITREHZ, SEEPROM =7 —03 84 L F L7z,

73



Error changi ng password for username - password nust be at | east
three characters different from old password - password nust
not be based on usernane

MhE-S 7o RAT—REASLE LT,
Error deleting user username

userdel a2=Y ROFITRHIZ T —RNHAELE LT, ZOX vE—0O%IZ, X
DEFELWA v E—UNERINET,

Error displaying user username
usershow 2~ FOETRICZ T —NBELE LTI, TOAyE—VORIZ, &
NFIELWA v E—UNRERINET,

Error setting permssion for username

userperm=a~y ROFEITRHICZ T —NRBELE LI, ZTORAvyE—VORIZ, &
NFELWA v E—UNRNEREINET,

ERROR: usernanme did not start with letter or did not contain
| onercase letter.

- Tra—Y—2 %2 AT LE L,
Failed to allocate buffer for console node.

consol e =~ ROFELTHIZ, 22— WTEFT AT 0D +FSR AT —%
RSC REID B THZ LN TEEHATL,

Failed to allocate nenory!

show =~ ROFATIRHT . BROEZRTT D720 D+4372 A€ U —% RSC 23E|
DETHZENTEEEATL,

Failed to get password for username

user password =~ ROZFATRHZ, SEEPROM =7 —23 A LE LT,
Failed to set wvariable t0 value

set 2~ ROFEFTHHZ, RSC © SEEPROM =7 —M3AELE L7z,
Invalid login

B CRIRLE LTz, ZOAvE—VE, r/ AT Ry T P TRRAENET,
Invalid password

userpassword 2~ RCRER/SAT—REASLE LT,

74 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



Invalid perm ssion: permission
B e — =T 7 AR ANT) UE Uiz, A7 7 7 B AR, [c] [u] [a] [1] T
Mal f or med user nane
user password, userperm F7-(X userdel =~ KOANERHI, FEELARW
a—PF—EEELE LT,
No free user slots

RSCIZE ST 4 DDTH T FRTTIIHREINTND EXIL, 22— —THy
FMeBLESEF2E, 20T —08ELET, RSCIE, 4 2D2—H—T 7
Ty NETFEYR—RNLET, BOTHU L NEENTAEAIE. KT v b
EHIFRL T Z&EW,

Passwords don’t match
FHLWSAT—RD 2 OOATIN—H LEFATLE,
Perm ssi on denied
ELWT 7 BAMEL IV EFfo TRz ba~vy REFATLE ) L LE LT,
Sorry, wong password
AFLTZBAED /S AT — ROE S TV ET,
Unable to get value of variable variable
show =~ > FOEATHRHZ, BlES 7B 2 L E LT,
User already registered

BMLEYELTCWBa—Y—I, §TICZDOY— =T RSC T H YV h&FHo
/Cl/‘iﬁ‘o

User does not exi st

BESN-o2—Y—£1Z. ZOY— =D RSC 7 H 7 MIEEMITONTWE
A,

14k C TS5—Ayt— 75



rscadmiA—T A4 T 4—DITT— A
-

FE-HU U —RITBWT, RSC DRT~ULi@MEREIL., —EAARTIMERATX 8
Ao FE L IHEEASEIZBRIVWEELE S,

NRAT—RFN—HLFEHATLE, BEFTLTLIZEN
user password #7 2~ ROFETRITIE, SAT—REZ2RADLET, /X
U— RBR—FH L2, BASERT 7 "BRFRRINET,

rscadm L—H#—dD21 vy kAR TT
RSCIZT T4 DD~ =T ATy "PREINTWEHEI2—F =T o
FEBMLES ETBE, ZOT—BRAELET, RSCHBVFR—FLTWND2—
Y—=TH 7 MIRK 45T, BOTHT L MEBINTA8EAE. 7THor b
HIBRT 2 ERH D £,

rscadm =~y R{THETEET
RIEra~r MMiadby x4,

rscadm =~ ROEERARRETY
BliE->7- rscadm¥y7a~r RSN E L,

rscadm E7 AIHEHRETEEFATLE
modem setup Y7 2~ ROEITREZ, RSC 23 RSC T M TCEEFHAT
L7, B AMIBH SN TWET, BT LADBUER T~ Lo THERI TN
%75, E£721E RSC BMLDETFT AT EIN TS LEX bRET,

rscadm ET7LADLOYMNTXERFATLE
modem set up ¥ 7 2~ ROFEITEEHZ, RSC 23 ET L0 50OHW 25 LE Lz,

rscadm RSC 56 Hft&HARINETATLE

RSC DHMZEHBLEI ELE&EIZ, RSC OV 77— LT = TR =T —)
BAELEL,

76 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



rscadm ZEZEEFECTCEEHFATLE
send_event 7o~ ROETEHI, RSC DT 7 — LT = T HRA X & %EE
TEEHATLE,

rscadm RSC |[ZHft&#BRECEEFATLE
AffEHRELLI L LIZE &I, RSCHANHT T —2BHEHLE Lz,

rscadm =—%—%EBMCTEEFEATLRE
a—YP =T Hh T EBEMLLY E LIZE X2, RSC ORI —0nFALEL
72 RSC SEEPROM |(ZBEENFAE L TOWDAMFEMENRH D 9,

rscadm /SAU—REEECTCEXFHATLE
AP RNRAT = RELFEL LD & LIZL &2, RSC OWNI=T =2 AL £ L
72 RSC SEEPROM (ZBEENFAE L TOWDAMFEMERH D 97,

rscadm 77 v AMELHE TEEEATLE
DT s AMEREF L L L Lk X2, RSC DINHT T — 2 5/4E LE L
72o RSC SEEPROM (ZFEENFEAE L TWDAEEERH D £,

rscadm ALy FE/ERTEEHATLE
nmodem setup 7 3~ ROFATRAZ, ALy RIERFFOM LASKIRL £ L7z,

rscadm —H#—ZHfrCEEEATLE
A=Y =TT FEHIRLE S L L2 &2, RSC DW= T =238 L E L
72, RSC SEEPROM |ZFEENFEAE L TWDAEEMERH Y F97,

rscadm L—H—DFREZLFGTEEEATLE
usershow %7 o< ROEITHHZ, 22—V —FRIT 7R LL  ELELE
73, RSC O™ Z —A3J/E Lk L7, RSC SEEPROM (ZfEE R FEA LTV 5 AlRE
PERH D ET,

rscadm Z v uo—RKBRLELZ, RSC NHEZT—Z2RELE L
downl oad #7 2~ FDOFE{THE, RSCEEPROM #7 a2/ S L L L9 & Lz & &
12, RSC M — Ry =T EELHELE LT,

rscadm Fwruo—RAKKRLELL, RSC 2% int_ wp =I7—2WMELFELL
downl oad 37 2~ FOFE{THEE, RSCEEPROM 27 a2/ I AL Lk H & Lz & &
12, RSC W/— Ry = FIEELZHE LE L,

rscadm o u—RBREKRLE L, RSC &ty —2@iE LE L

downl oad %7 2~ FDOFEITHE, RSCEEPROM #7 a2/ S L L L9 & Lz & &
2. RSCMN— Ry =2 T7THEEZRELE LT

1R C TS—Avt—o 77



rscadm Fvorno—RBRKEKLEL~Z, RSC MR T —Z2MELELE
downl oad ¥ 7 <> RDFEFTHF, RSCEEPROM 270 /S AL Lo L LTz & &
IZ. RSC BN — Ry = TEEZHRELE LT,

rscadm Fvrno—RREKRLE L7, RSC 2% vpp =7 —ZWMELELL
downl oad ¥ 7 2~ FOFE{THEE, RSCEEPROM 27 a2/ I AL Lk H & Lz & &
12, RSC M — Ry =T EELHELE LT,

rscadm Fwro—RRKKRLELS, RSC 28 wp =7 —aWELELE
downl oad ¥ 7 <> RDFEFTHE, RSCEEPROM 270/ S AL Lo L LTz & &
IZ. RSC BN — Ry = TEEZHELE LT,

rscadm RSC vuwv 7 77 ANLNREONDFE L7, RFFHCEWETE %S rscadm D3E

KX 1 2720 ¢
RSCuvw 27 77 ANADBROY F LT, FEHZFEITTE S rscadm OFEMERIT 1 HF
T,

rscadm RSC "— Ru =7 ZHHETEEEATL,
RSC — Ry =7 ZRHTEEHATLI,

rscadm RSC N— RU =7 2t C&EFHATL,

RSC N— Ry =7 It TE EFHEATLE,
rscadm 77y ANLDFTE—RITT—

downl oad ¥7 2~ ROFEITREIC, W=7 —2F8E L FE LT,
rscadm TI—, 2—/LNv 7 OFIMWULNERLE L

downl oad ¥7 2~ ROFEITREIC, W=7 —2F8E L FE LT,
rscadm T7— NAU—RKR—-FLFEFHEATLE

user password ¥ 7 2~ ROFATREICIL, NAT—RE2[EASLET, /SR
U— RKR—FHLRTE, BANEZRT Ve 7 IRFRENET, TN TH K
LTS, 2oV T a<wr RidElken 7,

rscadm T—T7—, AvbE—UFbLITAEZRETEEEA
downl oad 47 2~ ROFEITEIZ, AT —0NAELE L,

rscadm A2 RhAvE—I0F 80 XFAEHAONEHA
send_event ¥ 7 a~<v RTHETE S A vE—I1F, 80 LFETTT,

78 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



rscadm 77 ANEREITEEATLE

downl oad #7 2~ ROFEITHIZ, o~y FITTCEESNE 7 7 A L E2BIT EH
ATLT,

rscadm 7 7 ANNELV s- La—RTiEbEHEA

downl oad 7 2~ ROFETHRHZ, XU ru—RKT5X3BESINTZ7 714 Lun
e s-La—R77 AL TlEHY EHEATLE,

rscadm HAEEOHNIHT T —TT

rscadm” 7 b =7 ONET T — T,

rscadm WHTT—, a—L Ry 7 DF—_"T70—T7

downl oad #7 @~ ROETHRIZ, W7 =214 LE LT,
rscadm ZSEUANHEIE S CTUVET

set 7 a~ ROFATHRHIZ, MiE-72EBE A LE LT,
rscadm ZXMEDES> TWES

set 7 a~ > ROFATHHIZ, MiE-o T2 EBRE/ITEEZ AT LE L,
rscadm ARIEREAD/SAT — R TY

A&7 AT —REANDLELE, ELVWRAT—RE 6~ 8 XFET, b7p b
LT 2 XFEBFERIIHFERELFEN | LFEENTWDILERDH Y £1,

rscadm rmal forned usernane
A=Y= E ST XTFENEENTOET,
rscadm ==—V—ZOEKEIX 16

AN ENT-a—YP—41T 16 LFEB12 TWET, 2—P—LDOFRKEIL 16 XFT
‘a‘o

rscadm RSC DEBOYHULHIZIGE L EFFATLE
downl oad 47 2~ ROFEITHEIZ, AT —0NAELE L,

rscadm RSC BNF 7 m— RHEOISEICEKLE L
downl oad ¥7 =~ ROFATHHIZ, RSC NIELL BEfE— RICANEEATLE,

& C T5—Avt—T 79



rscadm RSC 77 —ATU T MLIRENRNHY THA
RSC DET 77—V =T HISE LEHA, RSC VNEEFHFTHD, T77—2A
V=T MBS N TS, FIIERSC ON— Ry =T ICEER DD 2 ENEX
bhET,

rscadm RSC MNERIZEEZEL TWERFA
RSC M HIREMRIR - TE EH A, RSCIZIEFIZEEL TOET M,

rscadm RSC M#Em/ary —4iELE L7z
downl oad ¥7 2~ ROFATREZ, RSC NEZRSN TN T —HIKLE LT,
rscadm RSC 7MKL TE72b OMNEIRAEETT
DT —=DFRRITNANASEZ BN ET, RSC BNARRINEZIRLE LT,
rscadm RSC 2MERARERT= T —ZIKLE L
downl oad #7 =< ROFATHHI, RSC BERSNTHARNT T — (K THK
MTHARW) ZIKLE LT,
rscadm RSC NARERIGEZELE L
user* %7 a~ > FOETRIZ, RSC MAIERNEZIK L F L7z, RSC £721%
rscadmoOWH T —Th D LEXHILET,
rscadm RSC NAEY —FT RTEMHTEETA
ZORAyE—VORRIINANAEZEZ bIVET, rscadm=—F ¢ U7 ¢ —2, %
BLIZAYE—V%RSC 77— L7 =T DOMRRTEEHATL.
rscadm RSC "—FKFu=7%Uty hTEEEA
resetrsc ¥ 7 a~> ROEITRHZ, RSC D/ — KUy RBRRKRLE LT,
rscadm RSC (Z7 —#ZEXETEEHA
HE ST —# % RSC A CTE FHA T LT, RSCIZIEFIZEWE L TV ET 7,
rscadm E7ADT—H% RSC IZH[FTEEHATLE
PHE SN 72T —H % RSC MHERTE AT LIz, RSCIZIEFIZEMEL TWET 7y

rscadm L—HP—N¢ TITFEELET

BMLEY ELTWHa—PF =T, TTICZDOP—NR—|ZRSC T HY v FaHio
/Cl/‘iﬁ‘o

rscadm o —YP—ANREXFTHEE > TR, FRNLFEREENTWETA
RSC 2—H =T H 7 " Z2BINT 25 & EXIHRE L2 —F —ZDOIEANRETT,

80 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 S5 —LHh—FK) 2001 &£ 3 A



rscadm ——H—ZNFELEEA

BESN-a2—Y—£I1Z. ZOY— =D RSC 7 H 7 MIEEMITONTWE
A,

envnond DFEFTHIE, rsc-config ZFETTEEHA,
rsc-config 7’v 27 A% FETT HAEMZ, enviond 51T 5 LERH YD £,

ZoTa T AL root IR TCETTANEND D £9
DTS T AFIA =N — P —TETTHILENH Y 9,

ffC T5—Avt—L 81



82 Sun Remote System Control (RSC) 1 —H—< =2 7 /L (Netra ct —/A—F7 5 —LHh—K) 2001 &£ 3 A



%5

A

alarm=~> kK, 27

B

break =~ K, 25

C

consol ehistory (chist) =~ K, 28
consol erestart =<2 K, 29

console =~ K, 25

customeri nfo 2%, 16

D

date =2~ K, 30
DHCP, 12

E

eeprom=~v> K, 17

envi ronment 2~ K, 24
envnond, 14 ~ 15, 27, 54
envmond, 44 ~47

H
help =~ N, 21,35
host nanme 2%, 16, 40

[
i nput - devi ce &%, 16,59
IP7 RLZ, 12,25, 47

L
| oghistory (lhist) a~>F, 27
| ogout =~ K, 8,35

M

mai | _enabl ed Z5%¢, 16

O
OpenBoot PROM (OBP), 17, 18
RSC DEREEEHR M
rsc, 59
out put - devi ce &%, 16, 59

83



=
page_enabl ed Z5%2, 16
page_i nf ol %%, 16
password =~ K, 31
powerof f =~ K, 26
poweron =<2 K, 26
powersupply =2~ K, 26
ppp_enabl ed %k, 15
PPP (point-to-point protocol)
ppp_enabl ed ZE%k , 15
RIE, 15
PROM, 13

R
Remote System Control
A A=, 9
W, 1
BERE , 3
X270 —, 7
HIE, 9,11
BRE, v I T v/, 18
vy, 4
a7 A DI, 22
resetrsc =~ K, 34
reset a~v2 K, 26
rscadm =—%—7 v NMEFL, 55
rscadm dat e, 53
rscadm downl oad, 54
rscadm hel p, 52
rscadm nodem set up, 55
rscadm resetrsc, 54
rscadm send_event, 54
rscadm set, 19,53
rscadm show, 54
rscadm ver si on, 53
rscadm=——7 ¢ U7 ¢, 51
rscadm =—7 1 U7 11—, 11, 14,15, 16, 18
rsc-config AZ U7k~ 11,11~13
RSC (27 5 RO EEBN , 61
Ethernet THERET X 721N, 62

7T =L — ROZEZIZEHNE L 72 < e o7z
, 64
—EROHEREAMB 20N, 63
BRI TRNR 62
BEZI 23— L7232V, 63
U TNAR— N TERTE 722, 62
PRAT— R | 63
0 s TERY, 61
RSC IZ & B Y —/N\—DBEFEHR, 64

S

setenv 2~ K, 17

set =<w 2K, 30
shownetwork =~> K, 25
show=~> K, 30

SMTP, 12, 44

SNMP, 39

T
telnet, 4, 10

telnet, 21
tip7asJa, 49,55
tip 7’177 A, 10

U

useradd =2~ K, 32
userdel =<K, 33

user password =~ K, 33
userperm=a~< K, 33
usershow =~ K, 33

\

version 2~ K, 35

84 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netra ct 4 —/S\—F7 5 —LH—F)+2001 £3 A



X -

Xxir a2 K, 26 av R, vzl
br eak, 25
et, 30
Xir, 26
35“ ) a<w2 R, =, 21
77—A7b‘_‘]\,9 alarm 27
T T —LALEL, 44 consol e, 25
consol ehi story (chist), 28
date, 30
R envi ronnment, 24
) hel p, 35
A~ bz, 3 | oghi story (Ihist), 27
EXIABLDA T U SO, 71 | ogout, 8,35
AVAR=NT 4 L7 R, 10 passwor d, 31
power of f, 26
power on, 26
. reset, 26
A resetrsc, 34
TR —T7 3T, 48,55 show, 30
TI—Avt—2, 73 shownet wor k, 25
B 2T A user add, 32
773 =2 PROM, 13 userdel, 33

user password, 33
user perm 33
user show, 33

H version, 35

IREE | 24,45 P —DYRRE k%ﬁﬂ
.

REAYTE, 3
WREEE, 36

) arV—), 48
TUTNAR—F, 37
BREEREART —E Y, envmond 2P o~y K, 35
*,23
nJRRaAvy R, 27
[F avwr Ryzb
Lo P OREE t%@@nv/k 24
B, BEa~vK, 3
EDLEJJT 62 Eﬁﬁﬂiiﬁ, 36
i, 15,39 Ethernet A~ — |, 47
EIEDO A7 U7 SOERK, 71 zi;”» 48
Qf%[ 3?_ YT A=, 37
EAvE—, 5 thoa~w K, 35
’72“‘1*‘7:1:/]),12 [:,7‘/]):/’21

]

85



o J#ERaw N, 27
oY —)L, 25,48, 59

Pz, 16~18
avy—npnuas ) 327

&

YT Xy b RAT 12

L

vxawr R, 21
al arm 27
br eak, 25
consol e, 25
consol ehi story (chist), 28
consol erestart, 29
dat e, 30
envi ronnment, 24
hel p, 35
I oghistory (lhist), 27
| ogout, 8,35
password, 31
power of f, 26
power on, 26
power suppl y, 26
reset, 26
resetrsc, 34
set, 30
show, 30
shownet wor k, 25
user add, 32
userdel, 33
user password, 33
user perm 33
user show, 33
version, 35
Xir, 26
P N—DARHE & I, 24
HEavr R, 30
WEEE, 36
Ethernet 8— | , 47
ik 39
oY —)b ) 48

U TR —b, 37
o< K, 35
%, 23
nsAr, 21
arsFKpravr R, 27
REZ)
ARy hurlary—in 7 TOEN, 29
P N—DFZ DRI, 53
FEEIEHR, 63
U TIVR—b, 4,10, 16,37

.g—
A= a—F—FT H T~ 13
A7 U7 N, B, 71

=
X2 UT 14—, 7
By ar AL LTI, T
Tyiar, HED

Ethernet "n— | , 15

Y TFAKR—REF L, 1S
Pt e 2T A I, 48

BT,

X AE
PPP (point-to-point protocol), 15
Ny 2T w7, 18
REAZ VTR, 11
RIEDNNY 7T w7, 18
BEZEH, 36
Ethernet 78— b
i p_addr, 47
i p_gat eway, 48
i p_node, 47
i p_net mask, 48
tpe_link_test, 48
VA7
al arml_prefix, 46
al arm2_prefix, 46
al arn8_prefix, 46
sol ari s_wat chdog_r eboot , 47

sol ari s_wat chdog_ti nmeout, 46
ik

86 Sun Remote System Control (RSC) 1 —4—< =217 /L (Netra ct 4 —/S\—F7 5 —LH—F)+2001 £3 A



cust oneri nfo, 40
host nane, 40
mai | _enabl ed, 44
mai | host, 44
mai | user, 44
page_baudl, 42
page_baud2, 43
page_dat al, 42
page_dat a2, 43
page_enabl ed, 41
page_i nfol, 41
page_i nfo2, 42
page_initl, 41
page_init2, 43
page_parityl, 42
page_parity2, 43
page_passwor dl, 41
page_passwor d2, 43
page_stopl, 42
page_stop2, 43
snnp_enabl ed, 40
snnp_host, 40

o —)b, 48
escape_char, 48

PN
pani c_dunp, 49

U TR — b, 37
ppp_enabl ed, 39
ppp_l ocal _i p_addr, 39
ppp_renote_i p_addr, 39
seri al 2_baud, 37
serial 2_data, 38
seri al 2_hw_handshake, 38
seri al 2_node, 37
serial 2_parity, 37
serial 2_stop, 38

1=
A LT TN, 7,23,38

A

i
i

it

TRAEE | 24, 45

&

RIANRN TI7—LT—FH, 9

1

I h~RA7 , 12

(&
IRAT— R, 13,63

(0
HEEBZ A 2T T R, 7,38

/S\
7y, 45

~
TR, BRE
B
custoneri nfo, 40
host nane, 40
snnp_enabl ed, 40
snnp_host, 40
EH RIE, 36
Ethernet 78— b
i p_addr, 47
i p_gat eway, 48
i p_node, 47
i p_net mask, 48
tpe_link_test, 48
VA
al arnl_prefix, 46
al arnm2_prefix, 46
al arnm8_prefix, 46

sol ari s_wat chdog_r eboot, 47
sol ari s_wat chdog_ti nmeout, 46

ik
mai | _enabl ed, 44
mai | host, 44

]

87



mai | user, 44 DOy ar, 15
page_baudl, 42 R ~IVERDRE , 66
page_baud2, 43

page_dat al, 42

page_dat a2, 43

page_enabl ed, 41 p

page_i nfol, 41 2—HF—THY |k, 13,19,21,32

age_info2, 42 .
zage_: nit 1’ 41 TV OT A, 24,33

page_init2, 43
page_parityl, 42
page_parity2, 43 F3
page_passwor dl, 41
page_passwor d2, 43 = RT AT, 13
page_stopl, 42
page_stop2, 43
o —)b, 48 z
escape_char, 48 N
. a7 A DRI, 22
PN
pani c_dunp, 49
U TR — b, 37
ppp_enabl ed, 39
ppp_l ocal _i p_addr, 39
ppp_renote_i p_addr, 39
serial 2_baud, 37
serial 2_data, 38
seri al 2_hw_handshake, 38
seri al 2_node, 37
serial 2_parity, 37
serial 2_stop, 38

S
RA N, 12
Ay hATU YT, 9,17

ES

~==7v, 14

&3

5 A
— BRI, 66
RIE, 55,65~ 69

88 Sun Remote System Control (RSC) 21— —< =217 /L (Netra ct Y —/S\—F7 5 —LH—F)+2001 £3 A



